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03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16               стр.1

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по состојбите во 

Кошаркарскиот клуб „Работнички“ - Скопје
Се објавува Заклучокот по состојбите во Кошаркарскиот клуб „Работнички“ - Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 45-та седница одржана на ден 06.10.2015 година и на ден 30.10.2015 година.

Бр.09-5522/5                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                                на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




                Андреј Жерновски, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16               стр.2
Советот на Општина Центар - Скопје на 45-та седница, одржана на ден 06.10.2015 година и на ден 30.10.2015 година, по разгледувањето на состојбите во Кошаркарскиот клуб „Работнички“ – Скопје, го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К

по состојбите во Кошаркарскиот клуб 

„Работнички“ - Скопје
1. Се задолжува Градоначалникот на Општина Центар-Скопје, во следните измени и дополнувања на Буџетот на Општина Центар-Скопје, да предвиди 3.000.000,00 денари за нормално функционирање на Кошаркарскиот клуб „Работнички“ - Скопје.

2. Заклучокот да се достави до Кошаркарскиот клуб „Работнички“ - Скопје.
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-5522/4                                       Совет на Општина Центар-Скопје

30.10.2015 год.                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16              стр.3
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок по Полугодишен

извештај за реализација на Програмата за локален

економски развој на Општина Центар-Скопје, за 2015 година

Се објавува Заклучокот по Полугодишен извештај за реализација на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје, за 2015 година,

што Советот на Општина Центар-Скопје, го донесе на 45-та седница одржана на ден 06.10.2015 година и на ден 30.10.2015 година.

Бр.09-5522/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                               на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




               Андреј Жерновски, с.р.
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Советот на Општина Центар - Скопје на 45-та седница, одржана на ден 06.10.2015 година и на ден 30.10.2015 година, по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје, за 2015 година, го донесе следниот 

З А К Л У Ч О К

по Полугодишен извештај за реализација на Програмата 
за локален економски развој на 
Општина Центар-Скопје, за 2015 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје, за 2015 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-5522/6                                       Совет на Општина Центар-Скопје

30.10.2015 год.                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16              стр.5
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на Правилник за отстранување и преместување на непрописно запрени или паркирани возила, хаварисани возила и приколки и нивно чување         бр.02-1740/6 од 21.09.2015 година, донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 
на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Правилник за отстранување и преместување на непрописно запрени или паркирани возила, хаварисани возила и приколки и нивно чување бр.02-1740/6 од 21.09.2015 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,

што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 45-та седница одржана на ден 06.10.2015 година и на ден 30.10.2015 година.

Бр.09-5522/9                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16              стр. 6
Врз основа на член 11  од Законот за јавните претпријатија („Службен весник  на РМ„ бр. 38/96; 09/97; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007 и 83/2009) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 45-та седница, одржана на ден 06.10.2015 година и на ден 30.10.2015 година, ја донесе следната 

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за усвојување на Правилник

 за отстранување и преместување на непрописно запрени или паркирани возила, хаварисани возила и приколки и нивно

 чување бр.02-1740/6 од 21.09.2015 година, донесена од 

Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за усвојување на Правилник за отстранување и преместување на непрописно запрени или паркирани возила, хаварисани возила и приколки и нивно чување бр.02-1740/6 од 21.09.2015 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на  Јавното претпријатие за јавни паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-5522/8                                       Совет на Општина Центар-Скопје

30.10.2015 год.                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16              стр. 7
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Ценовникот
 на услуги за отстранување и преместување на непрописно запрени или паркирани возила, хаварисани возила и приколки и нивно 

 чување бр.02-1740/8 од 21.09.2015  година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта Паркинзи на 
Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за  давање согласност на Ценовникот на услуги за отстранување и преместување на непрописно запрени или паркирани возила, хаварисани возила и приколки и нивно чување бр.02-1740/8 од 21.09.2015 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 45-та седница одржана на ден 06.10.2015 година и на ден 30.10.2015 година.

Бр.09-5522/11                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                             на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




              Андреј Жерновски, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16              стр. 8
Врз основа на член 11  од Законот за јавните претпријатија („Службен весник  на РМ„ бр. 38/96; 09/97; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007 и 83/2009) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 45-та седница, одржана на ден 06.10.2015 година и на ден 30.10.2015 година седница, ја донесе следната

О Д Л У К А

за давање согласност на Ценовникот на услуги 

 за отстранување и преместување на непрописно запрени или паркирани возила, хаварисани возила и приколки и нивно 

 чување бр.02-1740/8 од 21.09.2015  година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта Паркинзи на 
Општина Центар-Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Ценовникот на услуги за отстранување и преместување на непрописно запрени или паркирани возила, хаварисани возила и приколки и нивно чување бр.02-1740/8 од 21.09.2015  година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје.

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на  Јавното претпријатие за јавни паркиралишта Паркинзи на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-5522/10                                    Совет на Општина Центар-Скопје

30.10.2015 год.                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука 
бр.02-1740/10  од 21.09.2015 год. за дополнување на Ценовник на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје  бр.02-0201/4209/2  од 12.06.2014 година,  донесена од Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ 

на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлуката за  давање согласност на Одлука бр.02-1740/10  од 21.09.2015 год. за дополнување на Ценовник на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр.02-0201/4209/2 од 12.06.2014 година,  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 45-та седница одржана на ден 06.10.2015 година и на ден 30.10.2015 година.

Бр.09-5522/13                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16             стр. 10
Врз основа на член 11  од Законот за јавните претпријатија („Службен весник  на РМ„ бр. 38/96; 09/97; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007 и 83/2009) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 01/06), Советот на Општина Центар-Скопје, на 45-та седница, одржана на ден 06.10.2015 година и на ден 30.10.2015 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр.02-1740/10  од 21.09.2015 год. за дополнување на Ценовник на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр.02-0201/4209/2  од 12.06.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука                    бр.02-1740/10  од 21.09.2015 год. за дополнување на Ценовник на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува Јавното претпријатие „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр.02-0201/4209/2 од 12.06.2014 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар -Скопје
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.
Број 08-5522/12                                    Совет на Општина Центар-Скопје

30.10.2015 год.                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16             стр. 11

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на изглед

на фасади на објекти на подрачјето на Општина

Центар-Скопје 
Се објавува Одлуката за утврдување на изглед на фасади на објекти на подрачјето на Општина Центар - Скопје, 
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 45-та седница одржана на ден 06.10.2015 година и на ден 30.10.2015 година.

Бр.09-5522/15                                                ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16             стр. 12
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 67-а од Законот за градење („Службен весник на РМ“ бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14) и врз основа на Програмата за комунални дејности на Општинa Центар – Скопје за 2015 година (,,Службен гласник на Општина Центар - Скопје број 18/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 45-та седница, одржана на 06.10.2015 година и на 30.10.2015 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за утврдување на изглед на фасади на објекти 

на подрачјето на Општина Центар – Скопје 

Член 1

Со оваа одлука се утврдува изгледот на фасадите на објектите на подрачјето на Општина Центар Скопје и тоа фасада на:

1. Објект на ул. Бул.„Климент Охридски“ бр.23, согласно Основен проект со тех. бр.67/13-1 од 09.2013 година, изработен од Инком инженеринг;

2. Објект на ул. Бул.„Климент Охридски“ бр.25, согласно Основен проект со тех. бр.67/13-2 од 09.2013 година, изработен од Инком инженеринг;

Член 2
За објектите наведени во точка 1 на оваа одлука ќе се изврши обнова на фасадите со нова термичка фасада, согласно утврдената обврска по Програмата за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура, Програма за спорт и рекреација на Општинa Центар - Скопје за 2015 година, во делот ЈЛ - Реконструкција на станбени објекти. 

Член 3
Составен дел на оваа Одлука се основните проекти наведени во член 1 на оваа Одлука.

Член 4

Се овластува Градоначалникот да ја спроведе оваа Одлука. 

Член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје’’.

Број 08-5522/14                                  Совет на Општина Центар-Скопје

30.10.2015 год.                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16             стр. 13
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Oдлука по Годишен извештај

 за работа на Јавна установа за деца  Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје,

за период 2014/2015
Се објавува Oдлуката по Годишен извештај за работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, за период 2014/2015.
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 46-та седница, одржана на 30.10.2015 година.

Бр.09-5994/3                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




        Андреј Жерновски, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16             стр. 14
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 46-та седница, одржана на ден 30.10.2015 година донесе

                                                     О Д Л У К А

по Годишен извештај

 за работа на Јавна установа за деца  Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје,

за период 2014/2015
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавна установа за деца  Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, за период 2014/2015.
2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -Скопје и Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“ - Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-5994/2                                       Совет на Општина Центар-Скопје

30.10.2015 год.                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16             стр. 15
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Oдлука по Годишна програма
 за работа на Јавна установа за деца  Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје,

за период 2015/2016
Се објавува Oдлуката по Годишна програма за работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, за период 2015/2016.
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 46-та седница, одржана на 30.10.2015 година.

Бр.09-5994/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                        на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16            стр. 16
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 46-та седница, одржана на ден 30.10.2015 година донесе

                                                     О Д Л У К А

по Годишна програма
 за работа на Јавна установа за деца  Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје,

за период 2015/2016
1.   Се усвојува Годишната програма за работа на Јавна установа за деца  Детска градинка на Општина Центар-Скопје „Кочо Рацин“-Скопје, за период 2015/2016.
2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -Скопје и Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „Кочо Рацин“ - Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-5994/4                                       Совет на Општина Центар-Скопје

30.10.2015 год.                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                        Мирослав Шиповиќ, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16             стр. 17
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Oдлука по Годишен извештај

 за работа на Јавна установа за деца  Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје,

за период 2014/2015
Се објавува Oдлуката по Годишен извештај за работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје, за период 2014/2015.
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 46-та седница, одржана на 30.10.2015 година.

Бр.09-5994/7                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                               на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




               Андреј Жерновски, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16            стр. 18
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 46-та седница, одржана на ден 30.10.2015 година донесе

                                                     О Д Л У К А

по Годишен извештај

 за работа на Јавна установа за деца  Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје,

за период 2014/2015
1.  Се усвојува Годишниот извештај за работа на Јавна установа за деца  Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје, за период 2014/2015.
2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -Скопје и Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“ - Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-5994/6                                       Совет на Општина Центар-Скопје

30.10.2015 год.                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16             стр. 19
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Oдлука по Годишна програма
 за работа на Јавна установа за деца  Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје,

за период 2015/2016
Се објавува Oдлуката по Годишна програма за работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје, за период 2015/2016.
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 46-та седница, одржана на 30.10.2015 година.

Бр.09-5994/9                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                              на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




              Андреј Жерновски, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16             стр. 20
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје,/„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр. 1/06/ и член 116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ/„ бр.23/2013), Советот на Општина Центар-Скопје на 46-та седница, одржана на ден 30.10.2015 година донесе

                                                     О Д Л У К А

по Годишна програма
 за работа на Јавна установа за деца  Детска градинка
 на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје,

за период 2015/2016
1.   Се усвојува Годишната програма за работа на Јавна установа за деца Детска градинка на Општина Центар-Скопје „13 Ноември“-Скопје, за период 2015/2016.
2.   Оваа Одлука да се достави до Градоначалникот на Општина Центар -Скопје и Јавната установа за деца Детска градинка на Општина Центар „13 Ноември“ - Скопје.                                                                                                                                     

3.  Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-5994/8                                       Совет на Општина Центар-Скопје

30.10.2015 год.                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                       Мирослав Шиповиќ, с.р.
03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16             стр. 21
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за финансирање на

програмските активности на здруженијата и фондациите, 

за 2015 година
Се објавува Програмата за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите, за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 46-та седница, одржана на 30.10.2015 година.

Бр.09-5994/11                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 49 став (3) од Законот за здруженија и фондации („Службен весник на Република Македонија“ бр. 52/2010) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје (Службен гласник на Општина Центар-Скопје бр.01/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 46-та седница, одржана на 30.10.2015 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ НА 

ЗДРУЖЕНИЈА И ФОНДАЦИ, ЗА 2015 ГОДИНА

1. Со оваа Програма се утврдува намената на средствата обезбедени во Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2015 година, ЕО - Општинска администрација, ставка 463 - Трансфери до невладини организации, потставка 463110 - Трансфери до здруженија и фондации, во вкупен износ од 1.000.000,00 денари

2. Средствата од точка 1 на оваа Програма ќе се користат за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите, преку грантови за програми (проекти) во следниве приоритетни области:

· лица со попреченост во развојот и лица со посебни потреби и

· заштита на деца и младинци

3. Постапката за распределување на средствата од точка 1 на оваа Програма ќе се спроведе согласно на добрата практика за обезбедување на финансиската поддршка од Општина Центар-Скопје, утврдена со Кодексот на добри практики за финансиска поддршка на Здруженијата и фондациите, по претходно објавен Јавен повик за прибирање на барања за распределба на средствата од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2015 година, наменети за финансирање на програмски активности на здруженија и фондации за 2015 година. 
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4. За реализација на оваа Програма се грижи Секторот за јавни дејности во Општина Центар-Скопје.

5. Здруженијата и фондациите на кои ќе им бидат доделени средствата согласно Програмата, по завршувањето на своите програмски активности ќе достават извештај за користењето на средствата до Секторот за јавни дејности на Општина Центар-Скопје. 

6. Секторот за јавни дејности на Општина Центар-Скопје ќе достави Извештај за реализацијата на Програмата до Градоначалникот и Советот на Општина Центар-Скопје, со финансиски показатели и образложение на постигнатите резултати.

7. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-5994/10                                       Совет на Општина Центар-Скопје

30.10.2015 год.                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                        Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Измени и дополнувања на Буџетот на  

Општина Центар-Скопје, за 2015 година
Се објавуваат Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ги донесе на 46-та седница, одржана на 30.10.2015 година.

Бр.09-5994/13                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




           Андреј Жерновски,с.р.
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[image: image2.jpg]Bp3 ocHoBa Ha 4neH 36 ctae 1 To4ka 2 of 3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa ("Criy>k6eH BecHk Ha PM 6p.5/2002)

nunen 29 ctas 1 of 3akoHOT 3a thrHaHCMpare Ha efuHULKUTE Ha NMokanHa camoynpasa ("Cny>k6eH BecHWK Ha PM

6p.61/2004, 96/2004 v 67/2007), CoseToT Ha OnwTuHa LleHTap - Ckonje Ha 46 cepjHuua ojpKaHa Ha
30.10.2015 roguHa, goHece :

M3MEHWU U OOMNOJIHYBAHA HA BYLIETOT

Ha OnwTuHa LleHTap - Ckonje 3a 2015 roguHa

1. Onwrt gen

Ynen 1
Bo BylieToT Ha OnwtuHata LleHTap - Ckonje 3a 2015 ce BpLuaT CNegHUTE UBMEHU :
BYLIET PEBAJIAHC
|. BKYTMNHU NPUXoaun 1.355.081.000 982.287.000
[aHo4Hu npuxoan 339.870.000 355.560.000
HepaaHo4Hy npyxoan 63.025.000 64.919.000
Kanurtanim npuxogu 50.400.000 62.350.000
Mpvxogu oA JoTaLyuun 258.699.000 259.483.000
TpaHcthepu 455.887.000 236.845.000
Mpuyxogu oA JoHaun 187.200.000 3.130.000
Il. BKYMHU PACXOAN 1.333.081.000 961.287.000
Of yTBpAeHU HaMeHN 1.331.751.000 959.337.000
Pesepsun 1.330.000 1.950.000
. -gE®ONUKNT 22.000.000 21.000.000
IV. ®MHAHCUPAKE -22.000.000 -21.000.000
Mpunuse 0 4]
[JomallHn npunmsn 0 0
MpunnBK o CTpaHCKN 3aeM 0 0
oanue 22.000.000 21.000.000
Ornnara Ha rmasHuya 22.000.000 21.000.000
Ynen 2

MpuxoguTe Ha ByUeToT No BUAOBK HA NPUXOAN Ce YTBPAEHW BO BUNAHCOT Ha NMPUXOAU, & PACXOAWUTE NO OCHOBHM
HameHW ce YTBPAEHN BO BUMAHCOT Ha PacxXoAn BO KoroHaTta pefanaHc 1 Toa Kako LUTO criegysa
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[image: image3.jpg]BbunaHc Ha npuxoan Ha HUBO Ha NoTCTaBKa

2015

850.957.000 657.555.000  58.225.000  62.119.000 258.699.000 259.483.000 187.200.000 3.130.000 0 0 1.355.081.000 982.287.000
Kateropuja BylIeTCKu Npuxoan Mpuxoaun o camoduH. MpuxoAun o4 AoTayum Mpuxoau oA foHayum MpuxoAun of KpeanTn BKYNHO
Craeka aKTUBHOCTN
1 n mnm c
Mokateropuja
n Byiet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet PebanaHc Bylet PebanaHc
O0TCTaBKa
71 AAHOYHM NPUXOAUN 339.870.000 355.560.000 0 0 0 0 339.870.000 355.560.000
711 Janok o goxof, og AobMEKa M oA KanuTanHu Jo6MBKK 8.550.000 8.440.000 0 0 0 8.550.000 8.440.000
711111 LaHok Ha nnaTu Ha BpaboTeH N1ya Kaj 2.500.000 2.100.000 0 0 0 2.500.000 2.100.000
KOPMCHULITE 11 @VHKINTE KOPVICHILW Ha CPEACTEA
of ByyeTor Ha PM, eanHAMTe Ha nokanHaTa
camoynpaea v rpagoT Ckonje 1 doHfoBUTE
OCHOBaHM CO 3aKOH
711112  OaHok Ha NnaTu Ha BpaboTeHV NUYa BO TProBCKU 5.500.000 5.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.700.000
APYLWITBA, jaBHM NpeTrpujaTVja, Kaj TProBLM U Kaj
APYIV MPABHA 11 PUSNHIKI NULA LITO BPLIAT AejHOCT
KO He C& KOPMCHULM 11 @AVHIKI KOPUCHLM Ha
ByyeToT
711114  [JOaHok Ha NnaTi 0OCTBapeHU B0 CTPAHCTEO 50.000 40.000 0 0 0 50.000 40.000
711133 [LaHok Ha aoxoa oa hUanHK1 nnya Kon ce 400.000 500.000 0 0 0 400.000 500.000
3aHMMABAAT CO 3aHAETHMCKA f6jHOCT
711139 [aHok Ha AoxoA Ha NPIXOAM Of 3aHAETHMCKa 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
[AEjHOCT Criopes NayLwarnHo yTEPAEH HETO Mpuxos
713 JdaHouym Ha nmoT 144.600.000  129.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 144.600.000 129.200.000
713111 [aHok Ha vmoT 33.000.000  33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000.000  33.000.000
713113 LaHok Ha UIMOT OA NPagHM Nuya 23.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000  20.000.000
713211 [JaHok Ha HacreAcTEO 1 NoAapoK 10.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 7.000.000
713311 [aHok Ha MpOMeT Ha HeABLDKHOCTN 52.000.000  46.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 52.000.000  46.000.000
713312 [aHok Ha MPOMeT Ha HeABVDKHOCTU MO MOBNCOKA 26.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 23.000.000
cranka
713512 KamaTa 3a HeHaBpPeMeHO MriaKkarbe Ha JaHOKOT Ha 600.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 200.000
vMoT
717 [Hanoyn Ha cneynduyHN yenyrn 186.620.000 217.760.000 0 0 0 186.620.000 217.760.000
717112 KomyHanHa Takca 3a NcTakHyBarbe Ha rpma, 7.000.000 4.500.000 0 0 0 7.000.000 4.500.000
OAHOCHO Ha3VB Ha AeOBHA MpocTopyja
717115  KomyHariHa Takca 3a KopUcTerbe Ha YUy co 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
MAaTHAYKY, TOBAPHA, MOTOPHU BO3WNA, aBTO6yCH,
creynjanH1 BO3Ma 1 MOTOPLMKITN, WTO Ce Mnaka
Py perMcTpayva Ha BoannaTa
717116 KomyHanHa Takca 3a KopuUcTerbe U ofipXKyBarbe Ha 26.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 26.000.000
jaBHo oceeTreHne
717131 KomyHanHa Takca 3a KopucTerbe Ha MpocTopoT 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000

npeA AeMNOEHM MPOCTOPUN 3a BpLUSHe Ha AejHOCT

LeHTap - Cronje
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[image: image4.jpg]Kateropuja BylleTCku Npuxoau Mpuxoau of camoduH. MpuxoAu o4 AoTauum Mpyxoau oA foHayum MpuxoAmn of KpeanTA BKYMNHO
Craeka aKTUBHOCTU
. o num c
MokaTeropuja
& Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
0TCTaBKa
717132 KomyHanHa Takca 3a NCTaKHyBarbe Ha peknamu, 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000
o6jaBn 1 OrMacu Ha jaBHu MecTa
717134 KomyHanHa Takca 3a NocTaByBarbe Ha BUTPYHU 3a 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 5.000
M3MOXyBarbe Ha CTOKM HaABop O AEMOBHATE
rpocTopun
717135 KomyHarHa Takca 3a KOpUCTEHbEe Ha NIowTaan 1 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
APYT MPOCTOP BO rPaA0BITe U APYTITe HaCeNeHn
MeCTa,co Ler NarioXKyBarbe Ha NpeameTy,
npvpeayBarbe U3nox6m 1 3a6aBHu Nprpetu 3a
BpLIetbe Ha AejHOCT
717136 KomyHanHa Takca 3a KopucTetbe Ha MPOCTOpoT 3a 10.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 2.500.000
MapK1parbe Ha MOTOPHN BO3MNa
717137 HapomecTok 3a ypeayBarbe Ha rpafexXHo 3emjuTe 130.000.000 170.000.000 0 0 0 130.000.000 170.000.000
717138 HapgomecToun of KoMyHarnHa A ejHocT 160.000 1.300.000 0 0 0 160.000 1.300.000
717140 KamaTa 3a HeHaBpeMeHO MnaKarbe Ha KOMyHarHW 50.000 50.000 0 0 0 50.000 50.000
Takcy Kou ce npuxoa Ha EJIC
718 Taxcu Ha KOpUCTEtbe UM JO3BONM 3a BPLIEHsE Ha 100.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 160.000
AejHocT
718134 HapomecT 3a ynpasyBarbe co 0TMaA Ha ONWTYHATA, 100.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 160.000
ofHOCHO rpafoT Ckonje
72 HEJAHOYHM nPUxogu 4.800.000 2.800.000  58.225.000  62.119.000 0 0  63.025.000 64.919.000
722 Tnobw, cyACKM M agMUHNCTPATMBHN Takcu 1.600.000 1.400.000 0 0 0 0 1.600.000 1.400.000
722150 Tnobu 3a CTOpPEHN NPEKPLLIOLW OZ, 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 100.000
06nacTi BO HaANEXHOCT Ha
OBNACTEHNTE rPaagskHin UHCNEKTopK
Kou ce npuxog Ha ENC
722315  ASMUHMCTPATVEHU TaKoW KOM Ce MriakaaT 3a 1.500.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.300.000
cnucuTe U fejcTBMjaTa Kaj opraHUTe Ha onwTiHaTa
723 Takcw U HagomecToUu 1.200.000 900.000  56.595.000  60.489.000 0 0  57.795.000  61.389.000
723111 LlenoaHesHa 1 NpeTLIKOsIcKa rpipka 0 0 60.000 60.000 0 0 60.000 60.000
723116 HapgomecToun 3a 06poyn BO YHEHNHKW 1 CTYAEHTCKN 0 0 40.600.000 43.724.000 0 0 40.600.000 43.724.000
[AOMOBY, YUUIIALITA, FPAAVHKI 1 APYIV MHCTUTYLNA
723119  [Apyru NoMoLUHK aKTUEHOCTM BO 06pa3oBaHNeTo 0 0 490.000 490.000 0 0 0 0 0 0 490.000 490.000
723212  Knuirv v apyrv maTepujanu 2a oépazoBaHie 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
723911  BaxynHuHa og objekTn 0 0 15405000 16.175.000 0 0 0 0 0 0 15405.000  16.175.000
723914 TMMpyxoaw of 3aKyrnHUHA HA ONLITUHCKA UMOT 1.200.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 900.000
725 [Hpyru HegaHo4HM npuxoau 2.000.000 500.000 1.630.000 1.630.000 0 0 0 0 0 0 3.630.000 2.130.000
725939 OcTaHaTh HeAaHO|HM NPYXOAN 2.000.000 500.000 1.630.000 1.630.000 0 0 0 0 0 0 3.630.000 2.130.000
73 KAMUTAJHW NPUXOAN 50.400.000  62.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.400.000  62.350.000
731 Npogaxk6a Ha KaNMTanNHW cpegcTea 300.000 0 0 0 0 (1] (1] 0 0 0 300.000 0
731113 TMMpuxoau oa nNpoaak6a Ha TPaHCMOPTHA onpema 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0
733 Mpogakba Ha 3emjuLITE U HEMaTepUjanHU BOXKYBatba 50.100.000 62.350.000 0 0 0 (1] (1] 0 0 0 50.100.000 62.350.000

LeHTap - Cronje
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[image: image5.jpg]Kateropuja BylleTCku Npuxoau Mpuxoau of camoduH. MpuxoAu o4 AoTauum Mpyxoau oA foHayum MpuxoAmn of KpeanTA BKYMNHO
Craeka aKTUBHOCTU
. o num c
MokaTeropuja
& Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
0TCTaBKa
733111 Mpuxoan og npoaax6a Ha HeM3rpageHo rpagexHo 12.000.000  41.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000  41.000.000
3amjuLTe BO CONCTBeHOCT Ha Pery6ninka
MakepoHuja
733119 HagomecTok 3a KoHUecH 3a eKcnroaTayuja Ha 200.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 500.000
MUHEpaITHI CYPOBMHN (M0 OCHOBA Ha MPOCTOp)
733120 HapgomecTok 3a KOHLUecHn 3a eKcnroaTayuja Ha 1.000.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 450.000
MUHEPASTHI CYPOBMHN (M0 OCHOBA Ha
€KCTINoATMPaHa MUHEPAITHa CyPOBIHA)
733123 HagomecTok 3a KoHUecun Ha BoanTe 300.000 0 0 0 0 300.000 0
733131 TMpuxoau of HAAOMECT 3a AOMTOTPAEH 3aKyn v 1.600.000 400.000 0 0 0 1.600.000 400.000
BpeneH 3aKyM Ha PAREXHO ZeMjnTe
733132 MMpuxoau Ha EJIC ocTBapeHn npy oTyfyBatbe 1 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 0
3aKyMN Ha rpajle>kHo 3emjuLLTe ConcTBeHocT Ha PM
733144 HapomecT 3a yTEpAYBarbe Ha NPaBeH CTaTyc Ha 24.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 20.000.000
6ecnpaBHo UarpageH objeKTn
74 TPAHC®EPU U JOHALIMN 455.887.000 236.845.000 0 0 258.699.000 259.483.000 187.200.000 3.130.000 0 0 901.786.000 499.458.000
741 TpaHcdepu og gpy HUBOA Ha BRacT 455.887.000 236.845.000 0 0 258.699.000 259.483.000 [1] 0 0 0 714.586.000 496.328.000
741113  TpaHcdepm on byleTTe Ha dhoHROBUTE 7.000.000 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 6.700.000
741115  [Lotaywm Ha onwTuHaTa, o npuxoav o 1B 9.800.000 9.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.800.000 9.800.000
741120 Bnok goTayny Ha ONWTUHATA MO OAAENHA HAMEH 0 0 0 0 258.699.000 259.483.000 0 0 0 0 258.699.000 259.483.000
741211 KanutanHu TpaHcdepn of Apyr HUBoA Ha BnacT 439.087.000 220.345.000 0 0 0 0 0 0 0 0 439.087.000 220.345.000
742 [lonayum of cTpaHCTBO 0 0 0 0 0 0 187.200.000 3.130.000 0 0 187.200.000 3.130.000
742114 Mpuxoaw oa EBponckata yHuja 0 0 0 0 0 0 110.600.000 0 0 0 110.600.000 0
742119 [pyru onwTy v TEKOBHW AOHAUUA 0 0 0 0 0 0 76.600.000 3.130.000 0 0 76.600.000 3.130.000

LeHTap - Cronje
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2015

850.957.000 657.555.000  58.225.000  62.119.000 258.699.000 259.483.000  187.200.000 3.130.000 0 0 1.355.081.000 982.287.000
K . ByLIeTCKM pacxoam Pacxogu o4 camocbuH. Pacxoau o aoTtayumn Pacxoau of AoHalum Pacxogu o4 KpeguTu BKYNMHO
ATEOPHS aKTMBHOCTM
CtaBka o n un ¢
MNoTcTaska Byuet PebanaHc Byet PebanaHc Bylet PebanaHc Byyet Pebanarc ByyeT | PebanaHc ByeT PebanaHc
40 MAATU W HAJOMECTOLM 59.587.000  52.267.000 0 0 222.029.000 223.149.000 0 0 0 0 281.616.000 275.416.000
401 OcHoehu nnaru 39.140.000  35.644.000 0 0 161.649.000 162.629.000 0 0 0 0 200789000 198273000
401110  OcHOBHU NNAaTK -¢hyHKLMOHEPH 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000
401120 OCHOBHU NNAaTK - APXKABHN CIY>K6EHULN 31.500.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31500000 29000000
401130 OcHoBHM NNaTy - Apyrv BPaGoTeHN 3.500.000 2.896.000 0 0 151.100.000 152.029.000 0 0 0 0 154600000 154925000
401310 TMepcoHareH AaHOK Ha A0X0A OA MnaTa 2.890.000 2498.000 0 0 10.549.000 10.600.000 0 0 0 0 13439000 13098000
401320 MepcoHareH AaHOK Ha AoX0A 04 HafoMecToLM 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000
402 TNpugoHeck 3a coyumjanto ocurypyearse 14.232.000 12.923.000 0 0 60.380.000 60.520.000 0 0 0 0 74612000 73443000
402110  OcHoBHM NpugoHeck 3a MO 9.420.000 8.595.000 0 0 40114000  40.264.000 0 0 0 0 49534000 48859000
402190  Apyrv npugoHecy 3a MO 0 0 0 0 1.000 1.000 0 0 0 0 1000 1000
402210 OcHOBHW NPUAOHECH 3a 3APABCTEO 3.890.000 3.501.000 0 0 16.299.000 16.379.000 0 0 0 0 20189000 19880000
402220 OcHoBeH NpuACHEC 3a NPOg ecroHarHoO 3aboryBarbe 267.000 249.000 0 0 1.119.000 1.140.000 0 0 0 0 1386000 1389000
402290 Apyv npugoHecy 3a GoHAOT 3a 34PaBCTEO 0 0 0 0 1.000 1.000 0 0 0 0 1000 1000
402310 OcHoBHW NpoaoHecK A0 AreHyvjaTa 3a BpaboTyBarbe 655.000 578.000 0 0 2.846.000 2.735.000 0 0 0 0 3501000 3313000
404 HagomecToyn 6.215.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6215000 3700000
404110 HagomecT 3a roguweH ogMop 2.215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2215000 0
404150 [Apyrm HagomecToum 4.000.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 3700000
41 PE3EPBUW W HEAE®UHUPAHU PACXON 1.330.000 1.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.330.000 1.950.000
412 TMocTojaHa pesepea (HenpegBUANIMBN pacxogn) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000
412110 TMocTojaHa pezepEa (HerpeaEUATIMBA Pacxoau) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000
413 TekoeHu pesepen (pasHOBUAHK pacxogu) 530.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530000 1150000
413110 TekoBHU peaepBu (Pa3HOBUAHW PACXO[M) 530.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530000 1150000
42 CTOKMUYCNYTU 190.920.000 161.088.000  51.198.000  54.898.500  36.670.000  36.334.000 200.000 200.000 0 0 278.988.000 252.520.500
420 MarHu u gHeBHN pacxogn 920.000 918.000 378.000 379.000 0 0 0 0 0 0 1298000 1297000
420110 MMaTyBarbe BO 3emjaTa - XpaHapyHa (AHeBHNLa) 0 0 53.000 53.000 0 0 0 0 0 0 53000 53000
420120 MMaTyBarbe BO 3emjaTa - NaTHW pacxoan 10.000 8.000 125.000 121.000 0 0 0 0 0 0 135000 129000
420130 MMaTyBarbe BO 3eMjaTa - CMECTyBatbe 50.000 50.000 160.000 195.000 0 0 0 0 0 0 210000 245000
420140 MaTyBatbe BO 3emjaTa - CrIOPeAHN pPacxoan 20.000 20.000 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 30000 30000
420210 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapuvHa (AHeBHWLa) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000
420220 MaTyBarbe BO CTPAHCTEO - MATHA PacxoAu 400.000 400.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 430000 400000
420230 MMaTyBarbe BO CTPAHCTEO - CMECTYBarbe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000
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420240 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - CropeAHN pacxoan 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

421 KomyHanHu ycnym, rpeetbe, KOMyHMKalmja U TpaHCMopT 49.160.000  48.010.000 4.643.000 7.083.000 28.227.000 28.171.000 30.000 30.000 0 0 82060000 83294000
421110  EnektpnuHa eHepruja 27.200000  27.200.000 1.999.000 2.714.000 6.895.000 6.783.000 0 0 0 0 36094000 36697000
421120 Boposoa 1 KaHanuzauvja 1.200.000 1.400.000 608.000 1.013.000 1.950.000 1.725.000 0 0 0 0 3758000 4138000
421130 [y6petapuHa 300.000 300.000 110.000 40.000 2.073.000 2.205.000 0 0 0 0 2483000 2545000
421190 [pym KoMyHanHW TaKcu 1 yeryri 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10000 0
421210  UenTpanHo rpeetbe 14.500.000  13.500.000 1.265.000 2640000  15.276.000 15.482.000 0 0 0 0 31041000 31622000
421240 Teunm ropresa 0 0 0 0 630.000 630.000 0 0 0 0 630000 630000
421310 Mowra 500.000 450.000 52.000 52.000 0 0 0 0 0 0 552000 502000
421320 TenedoH 1 Tenedaxc 3.150.000 3.100.000 360.000 400.000 999.000 1.015.000 0 0 0 0 4509000 4515000
421390 [Apyrv Tpowouy 3a KOMyH/Kauvja 350.000 350.000 60.000 49.000 66.000 63.000 0 0 0 0 476000 462000
421410 Topusa 1 Macna (MOTOpPHW Bo3UNa) 1.200.000 1.000.000 27.000 18.000 200.000 144.000 0 0 0 0 1427000 1162000
421420 PervucTpayvja Ha MOTOpHM BO3WNA 100.000 100.000 0 0 103.000 94.000 0 0 0 0 203000 194000
421430 TpaHcnopT Ha CTokU 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 0
421440 TpaHcriopT Ha nyfe 610.000 610.000 152.000 157.000 35.000 30.000 30.000 30.000 0 0 827000 827000

423 Marvepujany v cuTeH MHBEHTap 7.880.000 6.060.000  29.831.000  28.728.000 325.000 122.000 100.000 100.000 0 0 38136000 35010000
423110  KaHyenapuicku maTeprjanu 2.000.000 1.600.000 1.190.000 1.033.500 119.000 35.000 0 0 0 0 3309000 2668500
423120 CrmcaHvja, BecHULM 1 APYrv M3aaHva 3a 620.000 450.000 480.000 498.000 65.000 11.000 20.000 20.000 0 0 1185000 979000

KOpMCTeHbe 0ff CTPaHa Ha BpaboTeHnTe

423210 Marepujani 3a AOT 0 0 95.000 120.000 0 0 0 0 0 0 95000 120000
423310 Yuudbopmu 1.260.000 750.000 316.000 303.500 0 0 0 0 0 0 1576000 1053500
423320 O6yskn 400.000 330.000 494.000 547.000 0 0 0 0 0 0 894000 877000
423330 MMocTenHuHa 0 0 725.000 650.000 0 0 0 0 0 0 725000 650000
423410 TMpexpaH6eHy MpoAYKTY 1 Njanauyyu 600.000 350.000 19.075.000 18.380.000 0 0 0 0 0 0 19675000 18730000
423510 Ilekosu 0 0 45.000 35.000 0 0 0 0 0 0 45000 35000
423610 HacTasHo-o6pa3sosHn nomarana 0 0 1.175.000 962.000 46.000 38.000 30.000 30.000 0 0 1251000 1030000
423620 Y4vnuwHu maTepujani 150.000 150.000 132.000 112.000 15.000 3.000 0 0 0 0 297000 265000
423710 Cpepcrea 3a oApKyBatbe Ha XUrneHa 1.700.000 1.630.000 1.990.000 1.887.000 0 1.600 0 0 0 0 3690000 3518600
423720 MaTepujany 3a pasHy NONPasKK 150.000 100.000 960.000 925.000 10.000 2.000 0 0 0 0 1120000 1027000
423810 CuTeH uHBeHTap 950.000 550.000 1.300.000 975.000 5.000 4.000 0 0 0 0 2255000 1529000
423910 [Apyrv maTepujanu 3a crieyrjanHa HameHa 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000
423990 [pyrv matepnjani 50.000 50.000 1.854.000 2.300.000 65.000 27.400 50.000 50.000 0 0 2019000 2427400

424 TMonpaBku 1 TEKOBHO 0APXYBatbe 21.810.000  20.610.000 8.182.000  10.017.500 1.330.000 1.810.000 0 0 0 0 31322000 32437500
424110 TMonpasku 1 cepBrcparbe Ha J1ecHM Boanna 600.000 400.000 72.000 72.000 100.000 25.000 0 0 0 0 772000 497000

(BKNy4yBajlil pesepEHN AeroBu, rymM1)

424210 OppxyBarbe Ha arpagu 1.600.000 1.350.000 5.409.000 7.020.000 535.000 1.135.000 0 0 0 7544000 9505000
424220 Yenym aa obesbegyBarbe Ha o6jekTn 1.560.000 1.460.000 100.000 100.000 150.000 150.000 0 0 1810000 1710000
424230 JeszuHdekyvja, AeauHcekumja 1 gepaTtuaayumja 500.000 350.000 175.000 195.000 235.000 225.000 0 0 0 910000 770000
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424320 OpprkyBarbe Ha aBToMaT, YNMUM 1 NaTULLITa 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8000000 8000000
424390 OppxyBarbe Ha Apyrv rpaaén 8.500.000 8.200.000 0 35.500 0 0 0 0 0 0 8500000 8235500
424410 TlonpaBKu U ofp>KyBarbe Ha Meben 0 0 101.000 141.000 0 0 0 0 0 0 101000 141000
424420 TlonpaBKy U ofp>KYBatbe Ha cothTEepcKa U 350.000 350.000 865.000 719.000 55.000 32.000 0 0 0 0 1270000 1101000

XapagsepcKa onpema

424430 TMonpaBKY U oAPKYBarbe Ha MaLLVHA 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300000 300000
424440 TonpaBKy U oApP>KYBatbe Ha Apyra orpema 700.000 500.000 1.150.000 1.195.000 255.000 243.000 0 0 0 0 2105000 1938000
424510 Opp>kyBarbe Ha 3ereHV MOBPLUMHN OKOIY 3rpaan 0 0 10.000 70.000 0 0 0 0 0 0 10000 70000
424590 Opp>xyBarbe Ha ApYri 3erieHr MoBPLUIMHA 0 0 0 170.000 0 0 0 0 0 0 0 170000

425 [orosopHu ycnyru 66.850.000  52.735.000 3.291.000 3.723.500 6.647.000 6.141.000 50.000 50.000 0 0 76838000 62649500
425110 WsHajmyBarbe Ha KaHUeMaprueKy npocTop 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1650000 1650000
425130 WaHajmyBarbe Ha ApYr TUM Ha NPOCTOp 0 0 65.000 0 450.000 450.000 0 0 0 0 515000 450000
425220 BaHkapcka nposuavja 80.000 65.000 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 83000 68000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeHW (HecpeKu, XKUBOT) 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50000 50000
425240 OcurypyBarbe 3a MoBpeAa U HBaNUAUTET 0 0 0 32.000 0 0 0 0 0 0 0 32000
425250 OcurypyBarbe Ha HeABIDKHOCTY 1 MpaBa 500.000 850.000 35.000 27.000 110.000 110.000 0 0 0 0 645000 987000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHI Boanna 250.000 250.000 15.000 9.000 20.000 15.000 0 0 0 0 285000 274000
425290 [pyri puHaHeMekn yerym 200.000 0 72.000 72.000 0 0 0 0 0 0 272000 72000
425310 MpasHn yeryrn 700.000 850.000 239.000 284.000 0 0 0 0 0 0 939000 1134000
425320 Cyackm BelTaqerba 350.000 200.000 30.000 40.000 0 0 0 0 0 0 380000 240000
425360 MMnaKkarbe Ha CyACKM Takcy 600.000 300.000 62.000 73.000 0 0 0 0 0 0 662000 373000
425420 TMMpumapHa 34paBCTEeHA 3aWTuTa 520.000 570.000 180.000 364.000 561.000 465.000 0 0 0 0 1261000 1399000
425490 [lpyrv 3anpaBscTeBeHu yorym 700.000 250.000 235.000 141.000 0 0 0 0 0 0 935000 391000
425640 Kspab6oTka Ha MPOCTOPHU U YPEAHUCTUHKY NIaHOBK 11.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11000000 6000000
425710 O6yka 3a TexHuuKa KynTypa 800.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 150000
425720 Ycnymm 2a pa3Boj Ha HACTaBHVOT MNaH U Nporpama 0 0 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250000 250000
425750 Ycnym 2a BOHyYUNULLHW 06pa30BHN aKTUBHOCTN 1.400.000 0 177.000 117.000 0 0 0 0 0 0 1577000 117000
425760 [MpeBo3aHu ycrym Bo 06pa3oBaHNeTo 0 0 60.000 75.000 1.392.000 1.392.000 0 0 0 0 1452000 1467000
425790 [ipyrv 06pasoBHu yeryrn 0 0 300.000 306.000 0 0 30.000 30.000 0 0 330000 336000
425910 MMpeseaysaumn 150.000 80.000 20.000 33.000 0 0 0 0 0 0 170000 113000
425920 VYenym 3a Korvparbe, nedaTerse 1 1agasarbe 3.450.000 3.020.000 407.000 382.000 0 0 0 0 0 0 3857000 3402000
425940 Pywerbe Ha o6jexTu 20.000.000  14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20000000 14000000
425970 KoHcynTaHTCKu yoryrn 2.400.000 2.350.000 440.000 680.000 0 0 0 0 0 0 2840000 3030000
425980 Hapaop Haj oap>KyBarbe Ha uarpagbata 0 0 0 35.500 0 24.000 0 0 0 0 0 59500
425990 [pyrv fOroBopHM ycrym 22100000  22.150.000 701.000 800.000 4.064.000 3.635.000 20.000 20.000 0 0 26885000 26605000

426 [pyrv TekoBHM pacxoqu 27.300.000  18.590.000 4.873.000 4.967.500 141.000 90.000 20.000 20.000 0 0 32334000 23667500
426120 YneHapyHU BO AOMALUHU OPraHN3ayun 410.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410000 510000
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426210 Pacxoau 3a peripeseHTayuja 1.800.000 1.800.000 405.000 415.000 0 0 0 0 0 0 2205000 2215000
426310 CemuHapu 1 KoHd epeHLnI 350.000 270.000 370.000 424500 10.000 2.000 0 0 0 0 730000 696500
426410 O6jasyBarbe Ha ornacu 1.200.000 650.000 532.000 500.000 60.000 27.000 0 0 0 0 1792000 1177000
426990 [lpyrv onepaTuMBHI Pacxogu 23.540.000  15.360.000 3.566.000 3.628.000 71.000 61.000 20.000 20.000 0 0 27197000 19069000
427 Mpuepemenn BpaboTyBarba 17.000.000  14.165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17000000 14165000
427110 TMpuBpemeHn BpaboTyBarba 17.000.000  14.165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17000000 14165000
45 KAMATHM INIAKAbA 8.000.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.250.000
452 KamaTHm nnakarba KOH 4OMallHN KpeguTopn 8.000.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8000000 6250000
452410 KamaTa Ha KpeauTI 8.000.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8000000 6250000
46 CYBBEHLUWW N TPAHC®EPU 38.600.000  37.325.000 0 0 0 0 0 0 0 0  38.600.000  37.325.000
463 TpaHcdepn 4o HeBNaguHN opraHu3ayun 21.000.000 24.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21000000 24300000
463110 TpaHcdepn Ao 3Apy>KeHMja Ha rpafaHi 1 doHAaLMn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000
463120 TpaHcdep A0 CropTcku Kiy6oBu 20.000.000 23.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20000000 23300000
464 Pashu TpaHcdepn 16.980.000  12.405.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16980000 12405000
464120 CTuneHanv 3a NOAAPLIKA Ha MIaAN TaneHTy 2.400.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2400000 720000
464910 TMnakarbe no cyAcKU peLueHrja 800.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 300000
464940 TpaHctepy Npy NeHaMoHVPpatbe 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1080000 1080000
464990 [pyr TpaHcdepn 12.700.000  10.305.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12700000 10305000
465 Wcnnarta no M3BpIHKM Wcnpasn 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620000 620000
465110 [naseH AONT MO U3BPLIHN UCMPaBU 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
465120 KamaTa no M3BpLUHM MCTPaBM 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000
465130 Tpowoyn No NIBPLIHU NCMPaBN 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000
47 COUWJAJIHU BEHE®ULUN 5.400.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.600.000
471 Coumjantu HagomecToyn 5.400.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5400000 5600000
471160 EpHokpaTHa napr4Ha MoMoLl 1 MOMOLL BO HATypa 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
471230 TomoLu 32 HOBOPOAEH WA 3.200.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3200000 3400000
471990 [pyra coyvjanHa nomow 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1800000 1800000
48 KAMNUTAJIHU PACXOAN 525.120.000 372.075.000 7.027.000 7.220.500 0 0 187.000.000 2.930.000 0 0 719.147.000 382.225.500
480 Kynyearbe Ha onpema 1 MalmHn 16.950.000 9.920.000 3.166.000 3.314.000 0 0 0 0 0 0 20116000 13234000
480110 KynyBarbe Ha KaHLenaplcika onpema 100.000 50.000 105.000 55.000 0 0 0 0 0 0 205000 105000
480140 Kynysatrbe Ha UH OpMaTHHKa 1 B €0 onpema 3.000.000 3.000.000 803.000 520.000 0 0 0 0 0 0 3803000 3520000
480150 Kynysarbe Ha KyjHCKa orpema 6.000.000 1.000.000 830.000 1.310.000 0 0 0 0 0 0 6830000 2310000
480160 Kynysarbe Ha orpema 3a rpeetbe 1 KnvmaTuaauuja 150.000 150.000 171.000 137.000 0 0 0 0 0 0 321000 287000
480190 Kynysarbe Ha Apyra orpema 7.700.000 5.720.000 1.257.000 1.292.000 0 0 0 0 0 0 8957000 7012000
481 T'pagexHu objextu 152.900.000 132.390.000 0 0 0 0 88.900.000 2.630.000 0 0 241800000 135020000
481110 ToaroTByBarbe NPOEKTU BKIMYHYBajKV AU3ajH Ha 700.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 500000
cTaH6eHW o6jexkTin
481130 PexoHcTpyKUMja Ha cTaH6eHn o6jexkTn 29.500.000 19.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29500000 19500000
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481210 [MMoaroTeyBatbe NPOEKTU HA AeNOBHN 0bjekT 6.700.000 4.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6700000 4360000
481220 Habaska unu HoBa narpagba Ha AernoEHn objeKTn 88.900.000 88.900.000 0 0 0 0 74.300.000 0 0 0 163200000 88900000
481230 PekoHCTPYKUMja Ha AEMOBHN 06jeKTy 27.100000  19.130.000 0 0 0 0 14.600.000 2.630.000 0 0 41700000 21760000
482 [pyrv rpagexHu objextu 325.400.000 213.010.000 0 0 0 0 97.800.000 0 0 0 423200000 213010000
482110 [MMoaroTeyBatbe NPOEKTU BKITyHYBajKV AN3ajH Ha 6.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6000000 7000000
YIUM, NATUWITA ¥ aBTONATH
482120 Warpap6a Ha ynvyw, naTvwTa u asTonat 72.000.000 60.000.000 0 0 0 0 47.000.000 0 0 0 119000000 60000000
482130 PeKxoHCTpyKUMja Ha YNMLM, NaTULLITa 1 aBTonaTn 62.000.000 50.000.000 0 0 0 0 50.000.000 0 0 0 112000000 50000000
482220 Warpap6a Ha MOCTOBM 18.000.000  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18000000 10000000
482610 lMoaroTByBarbe NPOeKTU BKITYyHYBajKV AU3ajH Ha 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000
crioMeHyM
482620 Warpaa6a Ha crioMeHyn 12.000.000 4.000.000 0 0 0 12000000 4000000
482910 lMoaroTByBarbe NPOEKTU BKITYyHYBajKV AU3ajH Ha 1.900.000 400.000 0 1900000 400000
Apym objektn
482920 Warpap6a Ha Apyrv o6jexTn 131.500.000  71.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 131500000 71000000
482930 PeKxoHcTpyKUMja Ha Apy o6jekTn 15.000.000 6.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15000000 6150000
482940 Hapzop Hag narpap6ara 6.800.000 4.260.000 0 0 0 0 800.000 0 0 0 7600000 4260000
483 Kynyearse Ha meben 900.000 700.000 2.432.000 2.730.500 0 0 300.000 300.000 0 0 3632000 3730500
483110 Kynysatbe Ha KaHUenapurickn me6ern 900.000 700.000 615.000 305.500 0 0 300.000 300.000 0 0 1815000 1305500
483120 Kynysarbe Ha y4unvLieH meben 0 0 547.000 300.000 0 0 0 0 0 0 547000 300000
483190 Kynysarbe Ha Apyr me6en 0 0 1.270.000 2.125.000 0 0 0 0 0 0 1270000 2125000
485 Bnoxysarba 1 HeMHaHCMCKK cpefcTBa 23.800.000 13.050.000 229.000 176.000 0 0 0 0 0 0 24029000 13226000
485230 KomnjyTepcTku codpTEEp 13.500.000 5.000.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 13600000 5100000
485420 HapomecT 3a ogsemMeH UMOT 10.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 8000000
485710 KHum 3a 6U6MMoTeKM 1 y4ebHUL 300.000 50.000 129.000 76.000 0 0 0 0 0 0 429000 126000
486 Kynyearse Ha Bosuna 5.170.000 3.005.000 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 6370000 4005000
486110 Kynysatrbe Ha MOTOPHW BO3UNa 2.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2170000 0
486120 KynyBarbe Ha KaMUOHW 3.000.000 3.005.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3000000 3005000
486190 KynyBarbe Ha Apyry MOTOPHW BO3WNa 0 0 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1200000 1000000
49 OTINATA HA ITABHULA 22.000.000  21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000  21.000.000
492 Otnnarta Ha rMasHUHA KOH JOMALIHN MHCTUTYLMN 22.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22000000 21000000
492320 OTnnara Ha rMaBHHA Ha AONTOPOYHN NO3ajMyBatba 22.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22000000 21000000

oA 6aHKU
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MNoTcTaska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet Peb6anaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet Peb6anaHc
48 KAMWUTAJIHM PACXOAN 526.120.000 372.075.000 7.027.000 7.220.500 0 0 187.000.000 2.930.000 0 0 719.147.000 382.225.500
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLVH1 16.950.000 9.920.000 3.166.000 3.314.000 0 0 0 0 0 0 20116000  13.234.000
480110 KynyBarbe Ha KaHLenapuicka ornpema 100.000 50.000 105.000 55.000 0 0 0 0 0 0 205.000 105.000
480140 KynyBsarbe Ha uHhopMaTUHKa U BUAEO orpema 3.000.000 3.000.000 803.000 520.000 0 0 0 0 0 0 3.803.000 3.520.000
480150 Kyrysarbe Ha KyjHCKa orpema 6.000.000 1.000.000 830.000 1.310.000 0 0 0 0 0 0 6.830.000 2.310.000
480160 KynyBsarbe Ha onpema 3a rpeerbe 1 KnuMaTusauuja 150.000 150.000 171.000 137.000 0 0 0 0 0 0 321.000 287.000
480190 Kyrysarbe Ha Apyra orpema 7.700.000 5.720.000 1.257.000 1.292.000 0 0 0 0 0 0 8.957.000 7.012.000
481 T'papexHn objexTn 152.900.000  132.390.000 0 0 0 0  88.900.000 2.630.000 0 0 241.800.000 135.020.000
481110 MMoaroTeysarbe NPoeKTN BKITyHyBajKn AN3ajH Ha 700.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 500.000
cTaH6eHU o6jekTu
481130 PekoHcTpykyWja Ha cTaH6eHM o6jekTi 29.500.000 19.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.500.000 19.500.000
481210 TMoaroTByBatbe NPOEKTU HA AEMOBHU 06jeKTn 6.700.000 4.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.700.000 4.360.000
481220 Ha6aska nnn Hosa Usrpaa6a Ha AenosHY o6jexT 88.900.000 88.900.000 0 0 0 0 74.300.000 0 0 0 163.200.000  88.900.000
481230 PeroHCTpyKUMja Ha A@MOBHI 06jeKTy 27.100.000  19.130.000 0 0 0 0 14.600.000 2.630.000 0 0  41.700000  21.760.000
482 [pyrv rpanexHu objexTu 325.400.000 213.010.000 0 0 0 0 97.800.000 0 0 0 423.200.000 213.010.000
482110 TMoaroTByBatbe NPOEKTU BKITYHYBajKU AN3ajH Ha 6.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 7.000.000
YW, NaTUWTa 1 aBTONaTH
482120 Warpaaba Ha ynuym, naTyiiTa v asTonatu 72.000.000 60.000.000 0 0 0 0 47.000.000 0 0 0 119.000.000 60.000.000
482130 PekoHCTpyKUMja HA yNWUM, NaTWLWITA 1M asTonat 62.000.000 50.000.000 0 0 0 0 50.000.000 0 0 0 112.000.000 50.000.000
482220 Warpag6a Ha MOCTOBM 18.000.000  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  18.000.000  10.000.000
482610 TMoaroTeyBatbe NPOEKTU BKITYHYBajKU AN3ajH Ha 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
crioMeHILM
482620 Marpan6a Ha criomeHnn 12.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 12.000.000 4.000.000
482910 MMogroTeyBarbe NPoEKTU BKIyHyBajku An3ajH Ha 1.900.000 400.000 0 0 1.900.000 400.000
Apyrn o6jexTn
482920 Marpan6a Ha Apyrv o6jexTy 131.500.000  71.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 131.500.000  71.000.000
482930 PekoHcTpyKUMja Ha Apyri o6jexTn 15.000.000 6.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 6.150.000
482940 Hapsop Hag narpagbata 6.800.000 4.260.000 0 0 0 0 800.000 0 0 0 7.600.000 4.260.000
483 Kyrysatbe Ha meen 900.000 700.000 2.432.000 2.730.500 0 0 300.000 300.000 0 0 3.632.000 3.730.500
483110 Kynysarbe Ha KaHUenapucki meéen 900.000 700.000 615.000 305.500 0 0 300.000 300.000 0 0 1.815.000 1.305.500
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[image: image12.jpg]! ByleTcku pacxoau Pacxoau of caMotuH. Pacxoaw og goTtayum Pacxoav og goHaywn Pacxoan og Kpegutn BKYTMHO
Kateropuja aKTUBHOCTN

Craska o n wu ¢
MoTcTaska Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
483120 KynyBsarbe Ha yqunuweH meben 0 0 547.000 300.000 0 0 0 0 0 0 547.000 300.000
483190 Kynysarbe Ha apyr meGen 0 0 1.270.000 2.125.000 0 0 0 0 0 0 1.270.000 2.125.000
485 BrioxyBarba 1 HethHaHCHCKI cpeacTBa 23.800.000 13.050.000 229.000 176.000 0 0 0 0 0 0 24.029.000 13.226.000
485230 KowmnjyTepcTiu cocbTeep 13.500.000 5.000.000 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 13.600.000 5.100.000
485420 HapgomecT 3a ofgzemeH NMOT 10.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 8.000.000
485710 KHuru 3a 616NMoTeKn 1 yHe6HUL 300.000 50.000 129.000 76.000 0 0 0 0 0 0 429.000 126.000
486 Kyrysarbe Ha Boauna 5.170.000 3.005.000 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 6.370.000 4.005.000
486110 Kynysarbe Ha MOTOPHM Boauna 2.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.170.000 0
486120 Kyrysarbe Ha KamvoH1 3.000.000 3.005.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.005.000
486190 KynyBarbe Ha Apyrv MOTOPHM Bo3UNa 0 0 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.000.000
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[image: image13.jpg]BunaHc Ha TeKOBHO onepaTtuBHU pacxogu Ha HUBO Ha NOTCTaBKa

2015

325.837.000 285.480.000  51.198.000  54.898.500 258.699.000 259.483.000 200.000 200.000 0 0 635.934.000 600.061.500
K . BylieTcKU pacxoau Pacxogu o4 camocbuH. Pacxoau o4 goTayum Pacxogu of AoHayum Pacxoau o4 KpeauTv BKYMHO
ATRTORMR aKTMBHOCTM
Craeka o n wun c
MoTcTaEka Byyer Pebananc | Byuet Pe6ananc | Bywert Pe6anaHc | Bywer Pe6anatc ByyeT | Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc
40 MAATU N HAJOMECTOLM 59.587.000  52.267.000 0 0 222.029.000 223.149.000 0 0 0 0 281.616.000 275.416.000
401 OcHogH\ nnatn 39.140.000  35.644.000 0 0 161.649.000 162.629.000 0 0 0 0 200.789.000 198.273.000
401110 OcHoBHW NNaTH -thyHKLMOHEpN 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
401120 OcHOBHW NNaTW - AP>KaBHU CTy>K6eHULM 31.500.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.500.000 29.000.000
401130 OcHoBHM MNaTy - APyrY BPABOTEHN 3.500.000 2.896.000 0 0 151.100.000 152.029.000 0 0 0 0 154.600.000 154.925.000
401310 TMepcoHarneH AaHOK Ha foxod of nraTa 2.890.000 2.498.000 0 0 10.549.000 10.600.000 0 0 0 0 13.439.000 13.098.000
401320 TMepcoHareH AaHOK Ha JOX04 04 HafoMecToun 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
402 MpuaoHecK 3a colujarnHo ocUrypyearbe 14.232.000 12.923.000 0 0 60.380.000 60.520.000 0 0 0 0 74.612.000 73.443.000
402110 OcHoBHM NpugoHecy 3a MO 9.420.000 8.595.000 0 0  40.114.000  40.264.000 0 0 0 0 49534000  48.859.000
402190 [Jpymv npuaoHecy za MO 0 0 0 0 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 1.000
402210 OcHOBHW NPUAOHECH 3a 34 PABCTEO 3.890.000 3.501.000 0 0 16.299.000 16.379.000 0 0 0 0 20.189.000 19.880.000
402220 OcHoBeH NpuAcHeC 3a NPOog ecrioHarnHo 3abonyBarbe 267.000 249.000 0 0 1.119.000 1.140.000 0 0 0 0 1.386.000 1.389.000
402290 [Apyrv npuaoHecu 3a PoHAOT 3a 3APABCTEO 0 0 0 0 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 1.000
402310 OcHOBHU NpoAoHecy A0 AreHuynjaTa 3a BpaboTyBatbe 655.000 578.000 0 0 2.846.000 2.735.000 0 0 0 0 3.501.000 3.313.000
404 Hagomecroum 6.215.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.215.000 3.700.000
404110 HapomecT 3a roguieH oaMop 2.215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.215.000 0
404150 [Apyrm HagomecToLy 4.000.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.700.000
41 PE3EPBW W HEAE®UHWPAHU PACXOAN 1.330.000 1.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.330.000 1.950.000
412 TMocTojaHa pezepsa (HenpeaABUATVEN pacxoau) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
412110 TMocTojaHa pezeprsa (HenpeaBEMANMEN pacxoan) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 TekoBHU peaepen (Pa3HOBMAHU PacXxoam) 530.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 1.150.000
413110 TekoBHU pezepBu (Pa3HOBUAHW PACXO[M) 530.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 1.150.000
42 CTOKMUYCNYTU 190.920.000 161.088.000  51.198.000  54.898.500  36.670.000  36.334.000 200.000 200.000 0 0 278.988.000 252.520.500
420 MaTH1 1 AHEBHN Pacxoan 920.000 918.000 378.000 379.000 0 0 0 0 0 0 1.298.000 1.297.000
420110 MMaTyBarbe BO 3emjaTa - XpaHapyHa (AHEeBHNLa) 0 0 53.000 53.000 0 0 0 0 0 0 53.000 53.000
420120 MaTyBarbe Bo 3emjaTa - NaTHU pacxoaun 10.000 8.000 125.000 121.000 0 0 0 0 0 0 135.000 129.000
420130 MMaTyBarbe BO 3emjaTa - CMeCTyBatbe 50.000 50.000 160.000 195.000 0 0 0 0 0 0 210.000 245,000
420140 MMaTyBarbe BO 3emjaTa - CropeAH pacxoan 20.000 20.000 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
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[image: image14.jpg]K : ByLIeTCKM pacxoam Pacxogu o camoduH. Pacxoau o aoTtayum Pacxoau of AoHauum Pacxogu o4 KpeguTu BKYNHO
areropuja aKTMBHOCTM

CtaBka o n un ¢
MoTctaeka Byyer PebanaHc | Byuet Pebanavc Byyer PebanaHc | Byuwer PebanaHc Byyet | PebanaHc | Byuet Pebanawqc
420210 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapyHa (AHeBHMLa) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
420220 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - MaTHU pacxoan 400.000 400.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 430.000 400.000
420230 [MMaTyBatbe BO CTPAHCTBO - CMECTyBarbe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
420240 TMaTyBarbe BO CTPAHCTEO - CMIOPEAHN pacxoan 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

421 KomyHarHu ycryru, rpeerbe, KOMyHUKaUWja u TpaHeropT 49.160.000 48.010.000 4.643.000 7.083.000 28.227.000 28.171.000 30.000 30.000 0 0 82.060.000 83.294.000
421110  EnekTpnuHa eHepruja 27.200000  27.200.000 1.999.000 2.714.000 6.895.000 6.783.000 0 0 0 0 36.094000  36.697.000
421120 Bopaosoa 1 kaHanusauva 1.200.000 1.400.000 608.000 1.013.000 1.950.000 1.725.000 0 0 0 0 3.758.000 4.138.000
421130 [y6petapuHa 300.000 300.000 110.000 40.000 2.073.000 2.205.000 0 0 0 0 2.483.000 2.545.000
421190 [pym KoMyHanHW TaKcu 1 ycryria 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0
421210  UenTpanHo rpeetbe 14.500.000  13.500.000 1.265.000 2640000  15.276.000 15.482.000 0 0 0 0  31.041.000 31622000
421240 Teunm roprea 0 0 0 0 630.000 630.000 0 0 0 0 630.000 630.000
421310 Mowra 500.000 450.000 52.000 52.000 0 0 0 0 0 0 552.000 502.000
421320 TenedoH 1 Tenedaxc 3.150.000 3.100.000 360.000 400.000 999.000 1.015.000 0 0 0 0 4.509.000 4.515.000
421390 [Apyr Tpowoyn 3a KOMyH/KaLvja 350.000 350.000 60.000 49.000 66.000 63.000 0 0 0 0 476.000 462.000
421410 Topusa 1 Macna (MOTOpPHN BO3UNa) 1.200.000 1.000.000 27.000 18.000 200.000 144.000 0 0 0 0 1.427.000 1.162.000
421420 PervcTpayunja Ha MOTOpHM BO3MNA 100.000 100.000 0 0 103.000 94.000 0 0 0 0 203.000 194.000
421430 TpaHcnopT Ha CToKK 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
421440 TpaHcriopT Ha nyfe 610.000 610.000 152.000 157.000 35.000 30.000 30.000 30.000 0 0 827.000 827.000

423 MaTepujar 1 ciUTeH NHBEHTap 7.880.000 6.060.000 29.831.000  28.728.000 325.000 122.000 100.000 100.000 0 0 38136000  35010.000
423110  KaHyenapuicku maTeprjanu 2.000.000 1.600.000 1.190.000 1.033.500 119.000 35.000 0 0 0 0 3.309.000 2.668.500
423120 CnmcaHvja, BecHULM 1 APYrV NaaaHva 3a 620.000 450.000 480.000 498.000 65.000 11.000 20.000 20.000 0 0 1.185.000 979.000

KOpMCTeHe 0ff CTPaHa Ha BpaboTeHnTe

423210 Marepujar 3a AOTT 0 0 95.000 120.000 0 0 0 0 0 0 95.000 120.000
423310 YHudbopmu 1.260.000 750.000 316.000 303.500 0 0 0 0 0 0 1.576.000 1.053.500
423320 O6yskn 400.000 330.000 494.000 547.000 0 0 0 0 0 0 894.000 877.000
423330 MocTenHuHa 0 0 725.000 650.000 0 0 0 0 0 0 725.000 650.000
423410 TMpexpaH6eHy MpoAYKTY 1 Njanauyu 600.000 350.000 19.075.000 18.380.000 0 0 0 0 0 0 19.675.000 18.730.000
423510 Iekosu 0 0 45.000 35.000 0 0 0 0 0 0 45.000 35.000
423610 HacTasHo-o6pa3sosHn nomarana 0 0 1.175.000 962.000 46.000 38.000 30.000 30.000 0 0 1.251.000 1.030.000
423620  YuunuwHu maTepujani 150.000 150.000 132.000 112.000 15.000 3.000 0 0 0 0 297.000 265.000
423710 Cpepcrea 3a ofpXyBarbe Ha XUrneHa 1.700.000 1.630.000 1.990.000 1.887.000 0 1.600 0 0 0 0 3.690.000 3.518.600
423720 MaTepujany 3a pasHy NONPasKn 150.000 100.000 960.000 925.000 10.000 2.000 0 0 0 0 1.120.000 1.027.000
423810 CuteH uHBeHTap 950.000 550.000 1.300.000 975.000 5.000 4.000 0 0 0 0 2.255.000 1.529.000
423910 [pym maTepujanu 3a crieyujanta HamMeHa 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000
423990 [Apyrv maTepujanu 50.000 50.000 1.854.000 2.300.000 65.000 27.400 50.000 50.000 0 0 2.019.000 2427 400
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[image: image15.jpg]K : ByLIeTCKM pacxoam Pacxogu o camoduH. Pacxoau o aoTtayum Pacxoau of AoHauum Pacxogu o4 KpeguTu BKYNHO
areropuja aKTMBHOCTM

CtaBka o n un ¢
MoTctaeka Byyer PebanaHc | Byuet Pebanavc Byyer PebanaHc | Byuwer PebanaHc Byyet | PebanaHc | Byuet Pebanawqc

424 Tlonpasky 1 TEKOBHO OAPXYBarbe 21810000  20.610.000 8.182.000  10.017.500 1.330.000 1.810.000 31.322.000  32437.500
424110 TMonpasku 1 cepBrcrparbe Ha J1ecHM Boanna 600.000 400.000 72.000 72.000 100.000 25.000 0 0 0 0 772.000 497.000

(BKNy4yBajl}l pesepEHN AeroBu, rymM1)
424210 OppxyBarbe Ha arpaau 1.600.000 1.350.000 5.409.000 7.020.000 535.000 1.135.000 0 0 0 0 7.544.000 9.505.000
424220 VYerym aa obesbegyBarbe Ha o6jekTn 1.560.000 1.460.000 100.000 100.000 150.000 150.000 0 0 0 0 1.810.000 1.710.000
424230 JesauwHdekyvja, AeauHcekumja 1 gepatuaayumja 500.000 350.000 175.000 195.000 235.000 225.000 0 0 0 0 910.000 770.000
424320 Opp>xyBarbe Ha aBTONATW, YNMUW 1 NaTALWITa 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
424390 OppxyBarbe Ha Apyrv rpaaén 8.500.000 8.200.000 0 35.500 0 0 0 0 0 0 8.500.000 8.235.500
424410 TlonpaBKy U ofp>XyBarbe Ha Mebern 0 0 101.000 141.000 0 0 0 0 0 0 101.000 141.000
424420 TlonpaBku 1 oApKyBarbe Ha cothTEEpCKa 1 350.000 350.000 865.000 719.000 55.000 32.000 0 0 0 0 1.270.000 1.101.000
XapagsepeKa onpema

424430 TonpaBku 1 0APKyBarbe Ha MaLMHN 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
424440 TonpaBKy 1 ofpP>KYBarbe Ha Apyra orpema 700.000 500.000 1.150.000 1.195.000 255.000 243.000 0 0 0 0 2.105.000 1.938.000
424510 Opp>kyBarbe Ha 3eS1eHn NOBPLUMHU OKOMY 3rpaau 0 0 10.000 70.000 0 0 0 0 0 0 10.000 70.000
424590 Opp>kyBarbe Ha Apyri 3efieHr NOBPLUMHU 0 0 0 170.000 0 0 0 0 0 0 0 170.000

425 [lorosopHn ycrym 66.850.000  52.735.000 3.291.000 3.723.500 6.647.000 6.141.000 50.000 50.000 0 0 76838000  62.649.500
425110 WaHajmyBatrbe Ha KaHLenapucky NpocTop 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.650.000
425130 WaHajmyBarbe Ha ApYT TN Ha NPoCcTop 0 0 65.000 0 450.000 450.000 0 0 0 0 515.000 450.000
425220 BaHkapcka nposuavja 80.000 65.000 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 83.000 68.000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeHU (HeCpeKu, KMBOT) 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 50.000
425240 OcurypyBarbe 3a MOBPeAa U MHBaNUAUTET 0 0 0 32.000 0 0 0 0 0 0 0 32.000
425250 OcurypyBarbe Ha HEABIDKHOCTY 11 MpaBa 500.000 850.000 35.000 27.000 110.000 110.000 0 0 0 0 645.000 987.000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHM BO3UMa 250.000 250.000 15.000 9.000 20.000 15.000 0 0 0 0 285.000 274.000
425290 [Apyru douHaHcucku yorym 200.000 0 72.000 72.000 0 0 0 0 0 0 272.000 72.000
425310 MpasHn yeryrn 700.000 850.000 239.000 284.000 0 0 0 0 0 0 939.000 1.134.000
425320 Cypackm BewTaqerba 350.000 200.000 30.000 40.000 0 0 0 0 0 0 380.000 240.000
425360 MMnakarbe Ha CyACKM Takc 600.000 300.000 62.000 73.000 0 0 0 0 0 0 662.000 373.000
425420 TMpumapHa 34paBCTEeHA 3aWThTa 520.000 570.000 180.000 364.000 561.000 465.000 0 0 0 0 1.261.000 1.399.000
425490 [lpyrv 3gpaBscTeBeHu yorym 700.000 250.000 235.000 141.000 0 0 0 0 0 0 935.000 391.000
425640 WapaboTka Ha MPOCTOPHM 1 YP6aHUCTUHKI NNaHoBN 11.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 6.000.000
425710 O6yka 3a TexHU4Ka KynTypa 800.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 150.000
425720 Ycnymi 3a passoj Ha HACTABHVOT MaH 1 Nporpama 0 0 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
425750 Yconym 3a BOHYHUULIHN 06pa30BHN aKTUBHOCTY 1.400.000 0 177.000 117.000 0 0 0 0 0 0 1.577.000 117.000
425760 [MpeBo3HU ycrym Bo 06pa3oBaHNeTo 0 0 60.000 75.000 1.392.000 1.392.000 0 0 0 0 1.452.000 1.467.000
425790 Jpym 06pa3oBHn ycryri 0 0 300.000 306.000 0 0 30.000 30.000 0 0 330.000 336.000

LieHTap - Cronje





03  Ноември  2015 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16                                                                                         стр. 40
[image: image16.jpg]K : ByLIeTCKM pacxoam Pacxogu o camoduH. Pacxoau o aoTtayum Pacxoau of AoHauum Pacxogu o4 KpeguTu BKYNHO
areropuja aKTMBHOCTM
CtaBka o n un ¢
MoTctaeka Byyer PebanaHc | Byuet Pebanavc Byyer PebanaHc | Byuwer PebanaHc Byyet | PebanaHc | Byuet Pebanawqc
425910 MMpeeeaysaun 150.000 80.000 20.000 33.000 0 0 0 0 0 0 170.000 113.000
425920 Ycnymm 2a Konvparbe, nevaTerbe U nafasarbe 3.450.000 3.020.000 407.000 382.000 0 0 0 0 0 0 3.857.000 3.402.000
425940 Pywerbe Ha oGjexTnn 20.000.000  14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 14.000.000
425970 KoHcynTaHTCK yeryrn 2.400.000 2.350.000 440.000 680.000 0 0 0 0 0 0 2.840.000 3.030.000
425980 Hapsop Hag oap>KyBarbe Ha narpagbara 0 0 0 35.500 0 24.000 0 0 0 0 0 59.500
425990 [lpyrv AOroBopHM ycriymm 22100000  22.150.000 701.000 800.000 4.064.000 3.635.000 20.000 20.000 0 0 26885000  26.605.000
426 [ipym TeKoBHW pacxoan 27.300.000  18.590.000 4.873.000 4.967.500 141.000 90.000 20.000 20.000 0 0 32334000  23.667.500
426120 YreHapuH1 BO AOMALUHKM OpraHu3alyum 410.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 510.000
426210 Pacxoau 3a peripeseHTayuja 1.800.000 1.800.000 405.000 415.000 0 0 0 0 0 0 2.205.000 2.215.000
426310  CemmHapm n KoHdepeHLn1 350.000 270.000 370.000 424500 10.000 2.000 0 0 0 0 730.000 696.500
426410 O6jasyBarbe Ha ornacy 1.200.000 650.000 532.000 500.000 60.000 27.000 0 0 0 0 1.792.000 1.177.000
426990 [lpyrv onepaTuMBHI pacxogu 23540000  15.360.000 3.566.000 3.628.000 71.000 61.000 20.000 20.000 0 0 27.197.000 19.069.000
427 TpnepemeHn BpatoTyBarba 17.000.000  14.165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 14.165.000
427110 TMprspemeHn BpaboTyBarba 17.000.000  14.165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 14.165.000
45 KAMATHU MNIAKAHA 8.000.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.250.000
452 KamaTHu nnakarba KOH AOMAaLUHW KpeauTopy 8.000.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.250.000
452410 Kamara Ha KpeguTI 8.000.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.250.000
46 CYBBEHLIMWU U TPAHCOEPU 38.600.000  37.325.000 0 0 0 0 0 0 0 0  38.600.000  37.325.000
463 TpaHcdepu A0 HEENaZUHN OpraHUaalun 21.000.000 24.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 24.300.000
463110 TpaHcdepy Ao 3APYKEHWja Ha rpafaHu 1 (oHaaLmn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
463120 TpaHcdep Ao CropTeku KiTy6oBn 20.000.000 23.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 23.300.000
464 PasHu TpaHcdepn 16.980.000  12.405.000 0 0 0 0 0 0 0 0  16.980.000 12.405.000
464120 CTuneHauv 3a NOAAPLIKA HA MNaAN TaneHTu 2.400.000 720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 720.000
464910 TMnakarbe no cyAcKU peLueHrja 800.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 300.000
464940 TpaHctepy Npy NeHaNoHVparbe 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000
464990 [pyrm TpaHcdepn 12.700.000  10.305.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.700.000 10.305.000
465 Vicnnata no M3BpLIHM NcTpasmn 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 620.000
465110 maseH 4OAr Mo U3BPLUHWU UCTPABN 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
465120 KamaTa no M3BpLUHKM MCrpaBsn 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
465130 TpowoLy No N3BPLIHM UcrpaBy 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000
47 COUWJANHWN BEHE®ULIMN 5.400.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.600.000
471 CoyvjanHm HagomecToLn 5.400.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.600.000
471160 EpHokpaTHa napyr4Ha NOMOLL 1 NMOMOLL BO HaTypa 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
471230 TMomoLu 3a HOBOPOAEH WA 3.200.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.400.000
471990 [pyra coyvjanHa nomow 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
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BylieTcku pacxom

Pacxoau of caMmotuH.

Pacxoau oa aoTayum

Pacxoau og AoHalum

Pacxoau of KpeauTi BKYMNHO
aKTUBHOCTU
Craska o n un c
MoTctaeka Byyer PebanaHc | Byuet Pebanavc Byyer PebanaHc | Byuwer PebanaHc Byyet | PebanaHc | Byuet Pebanawqc
49 OTNNATA HA TNIABHULUA 22.000.000 21.000.000 0 0 0 0 22.000.000 21.000.000
492 OTnnaTa Ha rMaBHUHA KOH AOMALUHA MHCTUTYLMU 22.000.000 21.000.000 0 0 0 0 22.000.000 21.000.000
492320 OTnnara Ha rnasHUHA Ha [JOSrOPOYHY No3ajMyBatba 22.000.000 21.000.000 0 0 0 0 22.000.000 21.000.000
oA 6aHKun
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[image: image18.jpg]2015

Unen 3
MocebGeH gen
850.957.000 657.555.000  58.225.000  62.119.000 258.699.000 259.483.000 187.200.000 3.130.000 0 0 1.355.081.000 982.287.000
Mporpama BylieTcky pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTayum Pacxoau of foHauyuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama AKTUBHOCTM
Kateropuja o nwue
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaska
A0 COBET HA OMLWTUHA 40.480.000  37.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.480.000  37.300.000
nPUxoan :
A00 COBET HA OMWTUHA 40.480.000  37.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0  40.480.000  37.300.000
PACXOu
40 TJIATU M HAJOMECTOLMN 4.450.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.150.000
401  OcHoBHM nnatn 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
404 HapomecToLm 4.000.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.700.000
41 PE3EPBUW W HEJE®UHUPAHU PACXOAN 1.330.000 1.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.330.000 1.950.000
412 TMocTojaHa pezepea (HenpeaBUANUEN PacXoam) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 TekoBHW pezepey (pa3HOBUAHN pacxoau) 530.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 1.150.000
42 CTOKMNYCIYTU 2.350.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.150.000
421  KomyHanHu ycryri, rpeerbe, KOMyHUKaUvja u TpaHcrnopT 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
425 [lorosopHu ycryru 1.850.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.650.000
45 KAMATHU [TIAKAHA 8.000.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.250.000
452  KamaTHn nnakarba KOH JOMALUHA KPeauTopu 8.000.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.250.000
46 CYBBEHLUWW N TPAHC®EPU 2.350.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 1.800.000
464  Paamm TpaHcthepu 2.350.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 1.800.000
49 OTIJIATA HA TNABHULIA 22.000.000  21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000  21.000.000
492 OTnnaTa Ha rMasHMHA KOH AOMALLHA UHCTUTYLIMK 22.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 21.000.000
A00 COBET HA OMWTUHA 40.480.000  37.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.480.000  37.300.000
40 TMJIATU U HAJOMECTOLN 4.450.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.150.000
401  OcHoeHM nnatn 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
401320 [MepcoHarneH 4aHOK Ha J0X04 0F HaA0MecToyn 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
404 HapowmecToym 4.000.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.700.000
404150 [Jpyru HagomecToun 4.000.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.700.000
41 PE3EPBW U HEJE®DUHUPAHWU PACXON 1.330.000 1.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.330.000 1.950.000
412 TloctojaHa pesepsa (HenpeABMANVBM pacxoau) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
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[image: image19.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH
Kateropuja & n ke
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTagka
412110 MocTojaHa pesepsa (HenpeABNANMEN PACXOAM) 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
413 TekoBHU pezepey (Pa3HOBUAHW pacxoau) 530.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 1.150.000
413110 TekoBHU pesepey (Pa3HOBMAHN PACXOAM) 530.000 1.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 1.150.000
42 CTOKMMYCIYIN 2.350.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.150.000
421 KomyHanHu ycnym, rpeerbe, KOMyH/KaLmWja 1 TpaHcnopT 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
421320 TenedoH 1 Tenedakc 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
425  [lorosopHu ycryru 1.850.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.650.000
425110 WsHajmyBarbe Ha KaHLenapycky MpocTop 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.650.000
425290 [Apym duvHaHCUCKM yenyrn 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
45 KAMATHM NJIAKAHA 8.000.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.250.000
452 KamaTHW nnakarba KOH JOMaLUHW KpeanuTopy 8.000.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.250.000
452410 Kamata Ha kpeaunTtu 8.000.000 6.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 6.250.000
46 CYBBEHLIMU U TPAHCOEPU 2.350.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 1.800.000
464 PasHu TpaHcdepn 2.350.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 1.800.000
464990 [pyru TpaHctepu 2.350.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 1.800.000
49 OTTUIATA HA IMABHULUA 22.000.000  21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000  21.000.000
492 OTnnaTa Ha MaBHYHA KOH AOMALLIHU MHCTUTYLIMK 22.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 21.000.000
492320 OTnnara Ha rMaBHYHA HA AOMTOPOYHI Mo3ajMyBatba 22.000.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 21.000.000
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[image: image20.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH
Kateropuja & n ke
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTagka
D0 FPAAOHAYANHWUK 3.037.000 2.672.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.037.000 2.672.000
nPUxoan :
D00 FPAJOHAYATHUK 3.037.000 2.672.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.037.000 2.672.000
PACXOQu
40 NNATU U HAJOMECTOLMN 1.237.000 1.222.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.237.000 1.222.000
401 OcHoeH\ nnatn 890.000 890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 890.000
402 TMpuaoHecy 3a coLWjarnHoO OCUrypyBatbe 332.000 332.000 0 0 0 0 0 0 0 0 332.000 332.000
404 HapgomecToun 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 0
42 CTOKUNYCIYTU 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 100.000
421 KomyHanHu ycryru, rpeetbe, KOMyHUKaLUYja u TpaHcrnopT 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 100.000
46 CYBBEHLUWW U TPAHC®EPU 1.650.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.350.000
464  Paamm TpaHcdhepu 1.650.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.350.000
D00 MPAJOHAYAJHUK 3.037.000 2.672.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.037.000 2.672.000
40 TMJATU W HAJOMECTOLN 1.237.000 1.222.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.237.000 1.222.000
401 OcHoeHM nnaTtn 890.000 890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 890.000
401110 OcHoBHM NNaTy -hyHKLOHEPU 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
401310 MMepcoHarieH faHoK Ha foxo4 og nnaTta 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000 90.000
402 TMpuaoHecu 3a couujarnHo ocUrypysarbe 332.000 332.000 0 0 0 0 0 0 0 0 332.000 332.000
402110 OcHosHU NpraoHecy 3a MO 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 220.000
402210 OcHoBHU NpuAoHecU 3a 3PaBCTEO 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000 90.000
402220 OcHoBeH NprAoHeE 3a NPothecUoHanHo 3aboryBarbe 7.000 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000 7.000
402310 OcHoBHYM NpofoHecy Ao AreHuyvjaTa 3a BpaboTyBarbe 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
404 HagomecToym 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 0
404110 HagomecT 3a rogueH ogmMop 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 0
42 CTOKMMYCIYIN 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 100.000
421  KomyHarnHu yonym, rpeerbe, KOMyHUKaLUWja u TpaHenopT 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 100.000
421320 TenedoH 1 Tenecpakc 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 100.000
46 CYBBEHLIMU U TPAHCOEPU 1.650.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.350.000
464  Paanw TpaHcthepn 1.650.000 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.350.000
464940 TpaHcdepy Npu NeHanoHIparbe 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000
464990 [pyru TpaHctepu 800.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 500.000
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Mporpama ByueTtcku pacxoau Pacxoau of camoduH. Pacxoau og gotayun Pacxoav of AoHauuu Pacxogvn og Kpegntn
MoTrporpama aKTUBHOCTH
Kateropuja & n ke
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTagka
E0 OMWTUHCKA AQMUHUCTPALIMJA 126.370.000 106.478.000 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 126.770.000 107.878.000
nPUXxoan :
E00 OMWTUHACKA AAMUHUCTPALIMJA 126.370.000  106.478.000 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 126.770.000 107.878.000
PACXOQu
40 NNATU U HAJOMECTOLMN 53.900.000  46.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0  53.900.000  46.750.000
401 OcHoeH\ nnatn 37.800.000  34.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0  37.800.000  34.200.000
402 TMpuaoHecy 3a coLWjarnHoO OCUrypyBatbe 13.900.000 12.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.900.000 12.550.000
404 HagomecTouu 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 0
42 CTOKUNYCIYTU 55.000.000  46.823.000 0 0 0 0 0 0 0 0  55.000.000 46.823.000
420 TlaTH1 1 AHEBHN PacXOAU 920.000 918.000 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 918.000
421 KomyHanHu ycnyru, rpeetbe, KoMyHUKauvja u TpaHernopT 12.920.000 12.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.920.000 12.820.000
423 Martepujanu 1 cUTeH NHBEHTap 4.220.000 3.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.220.000 3.060.000
424 TMonpaBKW 1 TeKOBHO oAp>KyBatbe 1.450.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.100.000
425  [lorosopHu ycriyru 9.130.000 6.795.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.130.000 6.795.000
426 [pym TexoBHU pacxoaun 9.360.000 8.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.360.000 8.130.000
427 Mpuepemeryn BpadoTyBarba 17.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 14.000.000
46 CYBBEHUWA U TPAHCPEPU 2.650.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.650.000 2.150.000
463 TpaHccepy A0 HeBNaAMHI OpraHuaayui 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
464 PasHu TpaHchepn 1.030.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.030.000 530.000
465 Vcnnata no M3BpPLUHM MCTIPaBn 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 620.000
47 COLUWJAJIHU BEHE®ULIMK 5.400.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.600.000
471  CoyvjanHu HagomecToLn 5.400.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.600.000
48 KAMUTAJIHW PACXOAN 8.420.000 5.155.000 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 9.820.000 6.555.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLvH 450.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 300.000
481 TpagexHn objexTun 1.600.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 0 0 2.700.000 2.200.000
483 Kynysarbe Ha meGen 900.000 700.000 0 0 0 0 300.000 300.000 0 0 1.200.000 1.000.000
485 BrioxxyBarba U HeprHaHCUCKN cpeacTBa 300.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 50.000
486 Kynysarbe Ha Boavna 5.170.000 3.005.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.170.000 3.005.000
E00 OMLWTUHACKA AAMUHUCTPALIMJA 125.370.000 106.478.000 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 126.770.000 107.878.000
40 TMAATU N HAJOMECTOLN 53.900.000  46.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.900.000  46.750.000
401  OcHoeHM MnaTn 37.800.000  34.200.000 0 0 0 0  37.800.000  34.200.000
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Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH

Kateropuja SR

Craska Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byyet Pe6anaHc
MoTcTagka
401120 OcHOBHW NNaTU - AP>KaBHW CRY>K6eHULN 31.500.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.500.000 29.000.000
401130 OcHoBHM NnaTy - Apyri BpaboTeHN 3.500.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.800.000
401310 MMepcoHarieH aHoOK Ha J0X04 0f NnaTa 2.800.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.400.000

402 TMpugoHecn 3a couujanHo ocurypysarbe 13.900.000 12.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.900.000 12.550.000
402110 OcHosHM NpraoHecy 3a MO 9.200.000 8.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.000 8.350.000
402210 OcHoBHW NprAOHECH 3a 3APABCTEO 3.800.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.400.000
402220 OcHoBeH NpuaoHec 3a NpodgecoHanHo 3abonyBarbe 260.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 240.000
402310 OcHoBHYM NpofoHec [0 AreHuyvjaTa 3a BpaboTyBarbe 640.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 640.000 560.000

404 HapgowmecToym 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 0
404110 HagomecT 3a roguieH ogmMop 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 0

42 CTOKMUYCNYTU 55.000.000  46.823.000 0 0 0 0 0 0 0 0  55.000.000  46.823.000

420 TlaTHY 1 AHEBHN PacXoAn 920.000 918.000 0 0 0 0 0 0 0 0 920.000 918.000
420120 Matysarbe Bo 3emjaTa - NaTHW pacxoau 10.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 8.000
420130 Matysarbe Bo 3emMjaTa - CMeCTyBatbe 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
420140 Matysarbe Bo 3emjaTa - CriopefHU pacxoau 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
420210 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - XpaHapuHa (AHeBHULa) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
420220 MaTyBarbe BO CTPAHCTBO - MaTHU pacxoan 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
420230 MatyBarbe BO CTPAHCTBO - CMECTyBarbe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
420240 MatyBarbe Bo CTPAHCTBO - CriopefHn pacxoau 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

421  KomyHarnHu ycrym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja u TpaHernopT 12.920.000 12.820.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.920.000 12.820.000
421110 EnexTpudHa eHepruja 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000
421120 Boposoa v kaHanMaauvja 1.200.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.400.000
421130 [y6petapuqa 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
421210 LleHTparHo rpeerbe 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
421310 Mowra 500.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 450.000
421320 TenedoH 1 Tenedakc 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
421390 [Jpymm Tpowoyy 3a KOMyHVKaLuja 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
421410 Topvea 1 macna (MOTOPHA BO3Wra) 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.000.000
421420 Pervctpayuja Ha MOTOPHI Bo3ura 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
421430 TpaHcnopT Ha cTokn 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

423 MaTepujanu v cTeH NHBEHTap 4.220.000 3.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.220.000 3.060.000
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[image: image23.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH
Kateropuja SR
Craska Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byyet Pe6anaHc
MoTcTagka
423110 KaHyenapuckn matepujanu 2.000.000 1.600.000 0 2.000.000 1.600.000
423120 CrucaHvja, BECHNLM 1 APYTY N3AaHWa 3a KOpUCTeHbe 620.000 450.000 0 0 0 620.000 450.000
0ff CTpaHa Ha BpaboTeHrTe
423310 YHudbopmm 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 50.000
423320 O6ysku 100.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.000
423410 MpexpaH6eHu NPoAYKTU 1 Nujanayn 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
423710 Cpepctea 3a ofpXKyBarbe Ha XurieHa 400.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 330.000
423720 MaTepujanu 3a pasHi NoNpasky 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000
423810 CuTeH nHseHTap 250.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 50.000
423910 [Jpyrv maTepujany 3a cneyvjanHa HameHa 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000
423990 Opym maTepujanu 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
424 TonpaBku 1 TeKOBHO o0ApKyBatbe 1.450.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.100.000
424110 TMonpasky 1 cepBUcHpatbe Ha fecH Bo3nna 600.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 400.000
(BKNy4yBajii pesepEHN AeroBy, rymu)
424210 OppkyBarbe Ha arpagun 100.000 50.000 0 0 0 100.000 50.000
424420 [MonpasBky 1 ofpXKyBarbe Ha codpTBepcKa U 350.000 350.000 0 0 0 350.000 350.000
XapAsepcKa onpema
424440 TMonpaBky 1 oApXXyBarbe Ha Apyra onpema 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000
425 [lorosopHu ycryru 9.130.000 6.795.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.130.000 6.795.000
425220 BaHkapcka nposuanja 30.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 15.000
425250 OcurypyBarbe Ha HeJBWKHOCTW M MpaBa 500.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 850.000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHM Bo3una 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
425310 MMpasHm yenyru 700.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 850.000
425320 Cypckn BewTaversa 350.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 200.000
425360 Mnakarbe Ha cyacky TaKon 600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 300.000
425420 MMpumapHa 3apaBscTBeHa 3aWTuTa 100.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 150.000
425490 [pym appaBcTeBeHn ycrym 350.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 100.000
425910 Mpeseaysaqn 150.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 80.000
425920 Yenyru 3a Konvparbe, nevaTerbe U uagasarbe 2.800.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.500.000
425970 KoHCynTaHTCKW yeryrn 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
425990 [pyrv AOroBOpHA yCryrit 2.800.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 1.000.000
426 [lpyrv TeoBHM pacxoam 9.360.000 8.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.360.000 8.130.000
426120 YrieHapuyH1 BO J4OMALLHW OpraHA3aLun 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 410.000
426210 Pacxoan 3a penpeseHTayvja 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
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[image: image24.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH
Kateropuja SR
Craska Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byyet Pe6anaHc
MoTcTagka
426310 CemuHapy 1 KoHdepeHLn 350.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 270.000
426410 Oé6jasyBarbe Ha ornacu 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
426990 [pyrv onepaTyBHM pacxoau 6.300.000 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.300.000 5.300.000
427 MMpuspemeHun BpaboTyBarba 17.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 14.000.000
427110 Tpuepemern spaboTysarba 17.000.000  14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000  14.000.000
46 CYBBEHLWW U TPAHCOEPU 2.650.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.650.000 2.150.000
463 TpaHcdepy 40 HeBNAaAUHN OpraHn3ayun 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
463110 TpaHcdepu fo 3apyKeHVia Ha rpafaHun 1 toHAALMU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
464 PasHu TpaHcdepn 1.030.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.030.000 530.000
464910 Mnakarbe Mo cyAckn pelleHvja 800.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 300.000
464940 TpaHcthepy Npu NeHanoHnparbe 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000
465 Vcnnata no M3BpLWHA NCTPaBn 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 620.000
465110 naseH JOAr MO UZBPLUHA MCNIPaBK 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
465120 KamaTa no W3EpLUHU NCMPaBn 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
465130 TpoLuoyw Mo N3BPLUHN NCTPaBK 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000
47  COLMJAJTHU BEHE®ULIUN 5.400.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.600.000
471  CouyujanHu HagomecToLn 5.400.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.600.000
471160 EpHokpaTHa napyyHa MoMoLL 1 MOMOLL BO HaTypa 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
471230 TMomoLu 3a HOBOPOAEHHMHbA 3.200.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.400.000
471990 [pyra coynjanHa nomow 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
48 KAMUTAJTHU PACXOAUN 8.420.000 5.155.000 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 0 0 9.820.000 6.555.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLWNHN 450.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 300.000
480110 KynyBarbe Ha kaHLenapucka onpema 100.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 50.000
480160 KynyBarbe Ha orpemMa 3a rpeerbe M KNuMaTuzayvja 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
481 TpagexHn objexTun 1.600.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 0 0 2.700.000 2.200.000
481210 MMoaroTeyBarbe MPOEKTU Ha A ENOBHW 06jekTn 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
481230 PexoHCTpyKUMja HA AeNOBHN 06jeKT 1.400.000 1.000.000 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 0 0 2.500.000 2.100.000
483 Kynysarbe Ha mMeben 900.000 700.000 0 0 0 0 300.000 300.000 0 0 1.200.000 1.000.000
483110 KynyBarbe Ha kaHUenapucku Meben 900.000 700.000 0 0 0 0 300.000 300.000 0 0 1.200.000 1.000.000
485 Brioxxysarba 1 He(pIHAHCUCKW CpeacTBa 300.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 50.000
485710 KHvrv 3a 616nnoTexm 1 yHe6HILM 300.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 50.000
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[image: image25.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOCTW
. o n ”n c
Kateropuja
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
486 Kynysarbe Ha Bo3una 5.170.000 3.005.000 0 0 0 5.170.000 3.005.000
486110 Kynysarbe Ha MOTOPHM Bo3auna 2.170.000 0 0 0 0 2.170.000 0
486120 Kyrnysarbe Ha KaMUOHN 3.000.000 3.005.000 0 0 0 3.000.000 3.005.000
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[image: image26.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH
Kateropuja & n ke
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTagka
F1 YPBAHUCTUYHKO MNAHUPAKE 14.600.000 8.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.600.000 8.950.000
nPUxoan :
F10 YPBAHUCTUYKO MNAHUPAHE 14.600.000 8.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.600.000 8.950.000
PACXOQu
42 CTOKMMYCIIYTU 12.100.000 6.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.100.000 6.950.000
425  [lorosopHu ycriyru 11.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.600.000 6.600.000
426 [lpym TeKoBHW pacxoau 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
48 KAIMUTAJIHW PACXOAN 2.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.000.000
485 BrioxxyBarba U HepriHaHCUCKN cpeacTBa 2.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.000.000
F10 YPBAHUCTUYKO MJTAHUPAHE 14.600.000 8.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.600.000 8.950.000
42 CTOKMMYCIYIN 12.100.000 6.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.100.000 6.950.000
425 [lorosopHm ycryru 11.600.000 6.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.600.000 6.600.000
425640 WspaboTka Ha MPOCTOPHU 1 YPBAHUCTUHKI MNaHOBN 11.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 6.000.000
425920 Ycnyrv 3a konvparbe, NeyaTerbe U Uagasatbe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425970 KoHCynTaHTCKN yeryrn 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
426 [pyrv TeKoBHW pacxoau 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
426120 YrieHapuH1 BO AOMALUHM OpraHA3aLun 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000
426410 Oé6jasyBarbe Ha ornacu 500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 100.000
426990 [pyrv onepaTUBHM pacxoan 0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000
48  KAIMWUTAJIHU PACXOAN 2.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.000.000
485 Brioxysarba 1 HethIHaHCUCKM cpeacTBa 2.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.000.000
485230 KomnjyTepctkn cohTaep 2.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.000.000
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[image: image27.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU
Kateropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
F2 YPEAYBAE HA TPAAEXXHO 3EMJULLTE 25.550.000 16.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.550.000 16.550.000
nPUXxoan :
F20 YPEAYBAHE HA NPAJEXHO 3EMJULITE 25.550.000 16.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.550.000 16.550.000
PACXOQu
42 CTOKM UYCIIYTU 25.550.000 16.550.000 0 0 0 0 25.550.000  16.550.000
425 [lorosopHu ycryrn 20.350.000 14.350.000 0 0 0 0 20.350.000 14.350.000
426 [lpym TeKoBHW pacxoau 5.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 5.200.000 2.200.000
F20 YPEJYBAHE HA IPAZJEXXHO 3EMJULLTE 25.550.000 16.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.550.000 16.550.000
42 CTOKUMUYCIYIU 25.550.000 16.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.550.000 16.550.000
425 [lorosopHu yoriyrn 20.350.000 14.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.350.000 14.350.000
425940 Pyuwetbe Ha o6jexTn 20.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 14.000.000
425970 KoHcynTaHTCKW yeryrn 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
426 [pyrvi TeKOBHN pacxoau 5.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.200.000 2.200.000
426410 Oé6jaByBarbe Ha ormacu 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
426990 [pyrv onepaTVBHW pacxoan 5.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.000.000
LeHTap - Cronje 10
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[image: image28.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoau o4 AoTayuu Pacxogu of AoHayum Pacxoau of kpegutv BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH
. o n nm c
Kateropuja
Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc ByueT PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet Pe6anaHc
CraBka 4 V! V! V! 4 y!
MoTcTagka
FA YPEOYBAHE HA FTPAAEXHO 3EMJULLTE 170.000.000 164.500.000 0 0 0 0 97.000.000 0 0 0 267.000.000 164.500.000
(KANWUTANHW TPOLIOLU W)
nPUxoaun :
FA0 YPEAQYBAHE HA NrPAJEXHO SEMJULLTE (KAMUTAJTHA 146.000.000  164.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 146.000.000 164.500.000
TPOLLOLN)
FAA Peanusauuja Ha MHdpacTpyKTypa- 24.000.000 0 0 0 0 0 97.000.000 0 0 0 121.000.000 0
PeKoHCTpyKuuja n u3rpaaba
PACXOQu
48 KAIMUTAJIHW PACXOAN 170.000.000 164.500.000 0 0 97.000.000 0 267.000.000 164.500.000
482 [lpym rpagexHu objextn 160.000.000 156.500.000 0 0 97.000.000 0 257.000.000 156.500.000
485 BrioxyBarba U HethIHaHCUCKU CPeACcTBa 10.000.000 8.000.000 0 0 0 0 10.000.000 8.000.000
FAO0 YPEAQYBAHE HA rPAJEXHO SEMJULLTE (KAMUTANHA 146.000.000 164.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 146.000.000 164.500.000
TPOLUOLN)
48 KAMUTAJTHU PACXOAUN 146.000.000  164.500.000 0 0 0 146.000.000 164.500.000
482 [pyrn rpapexHm objexTn 136.000.000 156.500.000 0 0 0 136.000.000 156.500.000
482110 MMoparoTeByBarbe NPOEKTW BKIMyHyBajKu AU3ajH Ha 6.000.000 7.000.000 0 0 0 6.000.000 7.000.000
YINLUM, NaTUWITA 1 aBTONATH
482120 Wsrpaa6a Ha ynuum, naTuliTa v asTonatu 60.000.000 60.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 60.000.000
482130 PekoHcTpykyWja Ha YNLM, NaTALWITa 1 aBTonaTn 50.000.000 50.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 50.000.000
482220 Warpap6a Ha MoCTOBN 18.000.000  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000  10.000.000
482920 Warpap6a Ha apyru o6jekTn 0 27.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.500.000
482940 Hapgaop Hag uarpagbarta 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
485 Brioxysarba 1 HethIHaHCUCKK cpeacTBa 10.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 8.000.000
485420 HapgomecT 3a ofzemeH UMOT 10.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 8.000.000
FAA Peanmsaumja Ha uH(pacTpykTypa - 24.000.000 0 0 0 0 0 97.000.000 0 0 0 121.000.000 0
PeKoHCTpyKumja u u3rpaaba
48 KAMUTAJTHU PACXOAUN 24.000.000 0 0 0 0 0 97.000.000 0 0 0 121.000.000 0
482  [pyrv rpaferkHn objexTn 24.000.000 0 0 0 0 0 97.000.000 0 0 0  121.000.000 0
482120 Wsrpap6a Ha ynuuuw, naTviTa v agTonat 12.000.000 0 0 0 0 0 47.000.000 0 0 0 59.000.000 0
482130 PekoHcTpykyWja Ha YNALM, NaTALITA U aBTonaTn 12.000.000 0 0 0 0 0 50.000.000 0 0 0 62.000.000 0
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[image: image29.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama AKTUBHOCTM
Kateropuja SR
Craska Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byyet Pe6anaHc
MoTcTagka
G1 NOAAPWKA HA NOKAJNTHUOT EKOHOMCKHW 19.100.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 7.500.000
PA3BOJ
nPUxoaun :
G10 NOAAPLIKA HA JIOKANIHUOT EKOHOMCKM PA3BOJ 19.100.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 7.500.000
PACXOQu
42 CTOKMUYCNYTU 4.600.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 1.000.000
425 [lorosopHu yoryri 1.600.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 500.000
426 [lpym TekoBH pacxoam 3.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 500.000
48 KAMUTAJHU PACXOAU 14.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.500.000 6.500.000
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaLlvHU 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
485 BnoxyBarba 11 HehlHaHCNCKIN CPeACTEa 11.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 3.000.000
G10 NOAAPLIKA HA JIOKANTHUOT EKOHOMCKW PA3BOJ 19.100.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 7.500.000
42 CTOKMUYCIYTU 4.600.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 1.000.000
425 [lorosopHu ycryru 1.600.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 500.000
425710 O6yka 3a TexHW{Ka KynTypa 800.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 150.000
425920 Ycnyrn 3a konvparbe, NevaTerbe U uagasarbe 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000
425970 KoHeyrmaHTexu yenyri 500.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 250.000
426 [pyrv TekoBH/ pacxoaun 3.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 500.000
426990 [pyrv onepaTUBHM pacxoan 3.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 500.000
48 KAMUTAJIHA PACXOAN 14.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.500.000 6.500.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MalMHN 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
480140 KynyBarbe Ha UHhbopMaTUHKa U BUAEo ornpema 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
480190 Kynysarbe Ha Apyra orpema 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
485 Brioxysarba 1 HethIHaHCUCKI cpeacTBa 11.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 3.000.000
485230 KomnjyTepcTku cothTaep 11.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 3.000.000
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[image: image30.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOCTW
. o n ”n c
Kateropuja
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
GA M3rPAJBA HA KOMEPLUWJATHW OBJEKTU 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.000.000
nPUXxoan :
GAO U3rPAJBA HA KOMEPLUJAIHU OBJEKTU 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.000.000
PACXOQu
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 5.000.000 4.000.000
482 [lpym rpagexxHu o6jexTtn 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.000.000
GA0 U3rPAJEBA HA KOMEPLJUWJAJIHU OBJEKTU 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.000.000
48 KAMWTAJIHU PACXOQU 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.000.000
482 [pyrv rpagexxHu o6jexkTn 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.000.000
482920 Warpap6a Ha apyru o6jekTn 5.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.000.000
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[image: image31.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoau o4 AoTayuu Pacxogu of AoHayum Pacxoau of kpegutv BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n wn c
Kateropuja
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
JO OAPXYBAHE HA YPEAHA OMPEMA 860.000 860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 860.000
nPUxXxoan :
J00 O[JPXKYBAHE HA YPBAHA OIMPEMA 860.000 860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 860.000
PACXOQu
42 CTOKM UYCIIYTU 860.000 860.000 0 0 0 0 860.000 860.000
424  TMonpaBKU 1 TEKOEHO 0ApPXKyBatbe 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000 500.000
426 [lpym TeKoBHW pacxoau 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000
J00 O/]PXKYBAHE HA YPBAHA OMPEMA 860.000 860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 860.000
42 CTOKUMUYCIYIU 860.000 860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 860.000
424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO oApXKyBatbe 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
424390 Opp>xyBarbe Ha APy rpaaéu 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoau 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000
426990 [pyrv onepaTUBHM pacxoaun 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000
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[image: image32.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama AKTUBHOCTM
Kateropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
J3 JABHO OCBET/YBAME 35.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 35.000.000
nPUxXxoan :
J30 JABHO OCBETJIYBAHE 35.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 35.000.000
PACXOQu
42 CTOKM UYCIIYTU 35.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000  35.000.000
421 KoMyHarHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHKaywja 1 TpaHcrnopT 24.000.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 24.000.000
424  TMonpaBKU 1 TEKOEHO 0ApXKyBatbe 8.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.700.000
426 [lpym TeKoBHU pacxoau 3.000.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.300.000
J30 JABHO OCBETNIYBAHE 35.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 35.000.000
42 CTOKUMUYCIYIU 35.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000.000 35.000.000
421 KoMyHarnHu yorym, rpeerbe, KOMyHUKaLmja u TpaHernopT 24.000.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 24.000.000
421110 EnekTpuudHa eHeprvija 24.000.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 24.000.000
424 MorpaBKy 1 TEKOBHO OAPKYBatbe 8.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.700.000
424390 Oppxxysatbe Ha APy rPasbtn 8.000.000 7.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.700.000
426 [pyrv TekoBH/ pacxoaun 3.000.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.300.000
426990 [pyrv onepaTUBHM pacxoan 3.000.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.300.000
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[image: image33.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU
Kateropuja SARLEE
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
J4 JABHA YNCTOTA 14.450.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.450.000 17.100.000
nPUXxoan :
J40 JABHA YUCTOTA 14.450.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.450.000 17.100.000
PACXOQu
42 CTOKM UYCIIYTU 14.450.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.450.000  17.100.000
423 Matepujanu v cUTeH MHBEHTap 1.050.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 950.000
425 [lorosopHu ycryrn 12.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 16.000.000
426 [lpym TeKoBHU pacxoau 1.400.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 150.000
J40 JABHA HYACTOTA 14.450.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.450.000 17.100.000
42 CTOKUMUYCIYIU 14.450.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.450.000 17.100.000
423 MaTepujanu v cTeH NHBEHTap 1.050.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 950.000
423310 YHudpopmm 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
423320 O6yskmn 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
423810 CwTeH vHBeHTap 500.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 400.000
425 [orosopHu ycriyrn 12.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 16.000.000
425990 [pyrv AOroBopHYM ycryrn 12.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 16.000.000
426 [pyru TekoBHW pacxoaun 1.400.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 150.000
426990 [pyrv onepaTUBHM pacxoan 1.400.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 150.000
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[image: image34.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoau o4 AoTayuu Pacxogu of AoHayum Pacxoau of kpegutv BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n ”n c
Kateropuja
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
J6 O[PXYBAIE W 3ALUTUTA HA JTOKAJHA 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
MATWLWUTA, YULUWU U PEFYIUPAKE HA PEXXKUM
HA COOBPAKAJOT
nPUxoan :
J60 OAPXXYBAHE W 3ALUTUTA HA JTOKAJIHU NATULLTA, 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
YIIULUWU U PETYJIMPAHE HA PEXKUM HA COOBPAKAJOT
PACXOQu
42 CTOKMUYCIYTU 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
424 TMonpaBKU 1 TEKOEHO 0APXKyBatbe 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
J60 O[PXXYBAHE U 3ALUTUTA HA JTOKAJIHN NATULLTA, 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
YIIULU U PEMYJIMPAHE HA PEXKUM HA COOBPAKAJOT
42 CTOKUMUYCIYIU 8.000.000 8.000.000 0 0 0 8.000.000 8.000.000
424 TMonpaBku 1 TeKOBHO oApXKyBatbe 8.000.000 8.000.000 0 0 0 8.000.000 8.000.000
424320 OppokyBarbe Ha aBTONATU, YNULM 1 NaTULLTa 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000
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[image: image35.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoau o4 AoTayuu Pacxogu of AoHayum Pacxoau of kpegutv BKYMHO
I'IoTnporpaMa aKTUBHOCTU
. o n nm c
Kateropuja
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTagka
J7 OAPXYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 910.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 910.000 610.000
3ENEHUNO
nPUxoaun :
J70 OAPXXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 3EJIEHUIO 910.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 910.000 610.000
PACXOQu
42 CTOKMMYCNYTU 910.000 610.000 0 0 0 0 910.000 610.000
423 Marepujanu 1 cuTeH NHBEHTap 250.000 150.000 0 0 0 0 250.000 150.000
424  TMonpaBKU 1 TEKOBHO 0APXKyBatbe 660.000 460.000 0 0 0 0 660.000 460.000
J70 OAPXXYBAHE U KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 910.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 910.000 610.000
SEJIEHUNO
42 CTOKMUYCIYTU 910.000 610.000 0 0 0 0 0 0 0 0 910.000 610.000
423 MaTepujanu 1 cUTeH HBEHTap 250.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 150.000
423720 MaTepnjanu 3a pazHi Monpasku 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
423810 CuTeH nHeeHTap 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
424 TonpaBku 1 TeKOBHO o0ApKyBatbe 660.000 460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 660.000 460.000
424220 Ycenyru 3a obesbenyBarbe Ha 06jeKT 360.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 260.000
424440 TMonpaBky 1 oApXKyBarbe Ha Apyra onpema 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
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[image: image36.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoau o4 AoTayuu Pacxogu of AoHayum Pacxoau of kpegutv BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n ”n c
Kateropuja
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
J8 APYIM KOMYHANHW YCIYTU 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
nPUxXxoan :
J80 APYIM KOMYHAJTIHU YCIYTU 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
PACXOQu
42 CTOKM UYCIIYTU 500.000 350.000 0 0 0 0 0 500.000 350.000
424  TMonpaBKU 1 TEKOEHO 0ApPXKyBatbe 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
J80 APYTU KOMYHAJIHW YCITYTU 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
42 CTOKUMUYCIYIU 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
424 TMorpaBKy 1 TEKOBHO OAPKYBatbe 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
424230 [deanHdexyuja, AeanHceKkyvia v gepaTtusayuia 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 350.000
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[image: image37.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoau o4 AoTayuu Pacxogu of AoHayum Pacxoau of kpegutv BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n ”n c
Kateropuja
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
JA W3rPAABA HA JABHO OCBET/TYBAKE 11.500.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 3.100.000
nPUXxoan :
JAO U3TPAZIBA HA JABHO OCBETJTYBAHE 11.500.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 3.100.000
PACXOQu
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 11.500.000 3.100.000 0 0 0 0 11.500.000 3.100.000
482 [lpym rpagexxHu o6jexTtn 11.500.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 3.100.000
JAO U3rPAABA HA JABHO OCBETJIYBAHE 11.500.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 3.100.000
48  KAMUTAJHW PACXOAN 11.500.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 3.100.000
482 [pyrv rpagexxHu o6jexkTn 11.500.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.000 3.100.000
482910 MoparoTeyBatbe NPOEKTY BKITYHYBajKU AN3ajH Ha 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
Apym o6jektn
482920 Warpap6a Ha apyru o6jekTn 9.500.000 2.000.000 0 0 0 9.500.000 2.000.000
482930 PekoHcTpykUWja Ha APy o6jekTn 1.500.000 850.000 0 1.500.000 850.000
482940 Hapsop Hag narpaa6ata 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000
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[image: image38.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n ”n c
Kateropuja
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
JK JABHA YUCTOTA (KAMNWUTANHW PACXOAWN) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
nPUxoan :
JKO JABHA YACTOTA (KAMUTAJIHU PACXOW) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
PACXOQu
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaLlvHU 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
JKO JABHA YACTOTA (KAMWUTAJIHU PACXOAW) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
48 KAMWTAJIHU PACXOQU 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaLmHU 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
480190 KynyBsarbe Ha apyra orpema 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
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[image: image39.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoau o4 AoTayuu Pacxogu of AoHayum Pacxoau of kpegutv BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n ”n c
Kateropuja
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
JL APYTA KOMYHANHW YCIYTW (KAMATAIHA 30.900.000 20.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.900.000 20.200.000
PACXOAMW)
nPUxoaun :
JLO APYTU KOMYHAJTHW YCNYTU (KAMUTAJIHU PACXOAW) 30.900.000 20.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.900.000 20.200.000
PACXOQu
48 KAIMUTAJIHU PACXOAU 30.900.000 20.200.000 0 0 0 0 30.900.000  20.200.000
481 TpapexxHu o6jexTn 30.200.000 20.000.000 0 0 0 0 30.200.000  20.000.000
482 [lpym rpagexxHu o6jextn 700.000 200.000 0 0 0 0 0 0 700.000 200.000
JLO APYTU KOMYHAJTHWN YCIYTU (KAMUTAJIHU PACXOA4W) 30.900.000 20.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.900.000 20.200.000
48  KAMUTAJHWU PACXOAWN 30.900.000 20.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.900.000 20.200.000
481 TpagexxHu objexTn 30.200.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.200.000 20.000.000
481110 MMoaroTByBarbe NPOEKTW BKMyHyBajKu AU3ajH Ha 700.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 500.000
cTaH6eHU o6jexTin
481130 PexoHcTpyKUMja Ha cTaHEeHM 06jeKTr 29.500.000 19.500.000 0 0 0 29.500.000 19.500.000
482  [pyru rpanexHu o6jexkTn 700.000 200.000 0 700.000 200.000
482940 Hapazop Hag narpagbara 700.000 200.000 0 0 0 700.000 200.000
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[image: image40.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU
Kateropuja SR
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
JM MAPKOBW U 3EfIEHWNO (KAMWUTAHA PACXO4W) 31.300.000  24.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.300.000  24.300.000
nPUxXxoan :
JMO0 MAPKOBW U 3EMIEHUNO (KAMUTAJIHU PACXO W) 31.300.000 24.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.300.000 24.300.000
PACXOQu
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 31.300.000 24.300.000 0 0 0 0 31.300.000  24.300.000
480 Kynysarbe Ha ompema 1 MaLvH 4.000.000 3.620.000 0 0 0 0 4.000.000 3.620.000
482 [lpym rpagexxHu o6jextn 27.300.000 20.680.000 0 0 0 0 0 0 27.300.000  20.680.000
JMO0 MAPKOBU U 3EJIEHUNO (KAMUTAJIHU PACXOAW) 31.300.000 24.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.300.000 24.300.000
48  KAMUTANHWU PACXOAN 31.300.000 24.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.300.000 24.300.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLMHA 4.000.000 3.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.620.000
480190 KynyBsarbe Ha apyra orpema 4.000.000 3.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.620.000
482 [Jpyrv rpagexxHu objexTn 27.300.000 20.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.300.000 20.680.000
482920 Warpag6a Ha Apyrv o6jexkTn 17.000.000 16.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 16.400.000
482930 PekoHcTpykUWja Ha APy o6jekTn 10.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 4.000.000
482940 Hapsop Hag narpaa6ata 300.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 280.000
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[image: image41.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOCTW
. o n ”n c
Kateropuja
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
JN YPBAHA OMPEMA (KAMNWUTAMHW PACXOAW) 14.800.000 8.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.800.000 8.700.000
nPUXoan :
JNO YPBAHA OMPEMA (KAMWUTAJIHU PACXOAW) 14.800.000 8.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.800.000 8.700.000
PACXOQu
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 14.800.000 8.700.000 0 0 0 0 14.800.000 8.700.000
482 [lpym rpagexxHu o6jexTtn 14.800.000 8.700.000 0 0 0 0 0 0 0 14.800.000 8.700.000
JNO YPBEAHA OMNPEMA (KAMUTAJIHN PACX04W) 14.800.000 8.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.800.000 8.700.000
48 KAMWTAJIHU PACXOQU 14.800.000 8.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.800.000 8.700.000
482 [pyrv rpagexxHu o6jexkTn 14.800.000 8.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.800.000 8.700.000
482920 Warpag6a Ha Apyrvi o6jekTn 13.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 8.500.000
482930 PexoHcTpyKUMja Ha APy o6jekTn 1.500.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 100.000
482940 Hapsop Hap narpaa6ara 300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 100.000
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[image: image42.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU
Kateropuja SARLEE
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
K4 KYATYPHU MAHWUOECTALMX U TBOPELUTBO 15.800.000 11.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.800.000 11.300.000
nPUxoan :
K40 KYNATYPHWU MAHW®ECTALIMM M TBOPELUITBO 15.800.000 11.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.800.000 11.300.000
PACXOQu
42 CTOKM UYCIIYTU 10.300.000 7.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.300.000 7.300.000
425 [lorosopHu ycryrn 6.300.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.300.000 4.300.000
426 [lpym TeKoBHW pacxoau 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000
46 CYBBEHL|UA N TPAHC®EPU 5.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 4.000.000
464 PasHu TpaHcdepn 5.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 4.000.000
K40 KYNTYPHU MAHUDECTALIMU U TBOPELUTBO 15.800.000 11.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.800.000 11.300.000
42 CTOKUMUYCIYIU 10.300.000 7.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.300.000 7.300.000
425 [orosopHu yeriyrn 6.300.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.300.000 4.300.000
425220 BaHkapcka nposuavja 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
425920 Ycnyrv 3a konvparbe, NeyaTerbe U Uagasatbe 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
425990 [pyrv AOrOBOPHA yCryrit 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000
426 [lpyrvi TeKOBHN pacxoau 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000
426990 [pyrv onepaTBHM pacxoau 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.000.000
46 CYBBEHUWW W TPAHCPEPU 5.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 4.000.000
464 PazHu TpaHcdepy 5.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 4.000.000
464990 [Opymm TpaHcdepn 5.500.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 4.000.000
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[image: image43.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n ”n c
Kateropuja
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
KA KYNTYPHU MAHU®ECTALIUM N TBOPELLTBO 94.800.000 14.600.000 0 0 0 0 0 0 0 94.800.000 14.600.000
(KAMWTAHKW TPOLLIOLIW)
nPUxoaun :
KA0 KYNTYPHU MAHUGECTALIMX U TBOPELLTBO 94.800.000 14.600.000 0 0 0 0 0 0 94.800.000 14.600.000
(KAMUTAJIHU TPOLLOLWN)
PACXOQu
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 94.800.000 14.600.000 0 0 0 94.800.000  14.600.000
482 [Apym rpagexHu o6jektn 94.800.000 14.600.000 0 0 0 94.800.000 14.600.000
KAO0 KYNTYPHU MAHUSECTALIMW M TBOPELUTBO 94.800.000 14.600.000 0 0 0 0 0 0 0 94.800.000 14.600.000
(KAMUTAJIHU TPOLUOLIW)
48  KAMUTAJIHU PACXOQn 94.800.000 14.600.000 0 0 0 94.800.000 14.600.000
482 [pyrv rpagexxHu o6jexTn 94.800.000 14.600.000 0 0 0 94.800.000 14.600.000
482610 MoparoTeyBatbe NPOEKTY BKITYHYBajKu AN3ajH Ha 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
cnomeHvyn
482620 Warpag6a Ha criomeHnm 12.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 4.000.000
482910 MoparoTeyBatbe NPOEKTY BKITYHYBajKu AN3ajH Ha 1.600.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 200.000
Apym o6jexktn
482920 Warpanba Ha Apyru o6jexTn 80.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000.000 10.000.000
482940 Hapazop Hag uarpagbara 1.000.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 200.000
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[image: image44.jpg]Pacxogun of caMmoduH.

Pacxoav o AoHaLmu

Pacxoav o4 kpegutn

BKYTMHO

Mporpama BylleTckun pacxoam Pacxoaun og goTtayuun
MoTrporpama aKTUBHOCTH
Kateropuja & n ke
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTagka
L0 CMOPT U PEKPEALUJA 22.650.000  24.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.650.000  24.870.000
nPUXxoan :
L00 CMOPT U PEKPEALIWJA 22.650.000  24.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.650.000  24.870.000
PACXOQu
42 CTOKMMYCIIYTU 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
423 Matepujanu v cUTeH MHBEHTap 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
425 [lorosopHu yeryrit 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000
426 [ipym TeKoBHW pacxoau 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
46 CYBBEHUWA U TPAHCPEPU 21.400.000  23.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.400.000 23.620.000
463 TpaHcdepy Ao HEBNAAMHM OpraHU3ayun 20.000.000  23.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0  20.000.000  23.300.000
464 Pashu TpaHcdepn 1.400.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 320.000
L00 CMOPT W PEKPEALIMJA 22.650.000  24.870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.650.000  24.870.000
42 CTOKMMYCIYIN 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
423 MaTepujanu 1 cTeH NHBEHTap 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
423310 YHudbopmm 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
425 [lorosopHu ycryru 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000
425990 [pyrv AoroBopHA ycryri 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoau 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
426990 [pyrv onepaTvBHM pacxoan 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
46 CYBBEHLIMWU U TPAHCOEPU 21.400.000  23.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.400.000  23.620.000
463 TpaHcdepy A0 HEBNAaAVHN OpraHU3ayun 20.000.000 23.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 23.300.000
463120 TpaHcthepu Ao criopToky KIy6oBu 20.000.000 23.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 23.300.000
464  Pasnw TpaHcdhepn 1.400.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 320.000
464120 CTvneHgwn 3a NOAAPLIKA HA MW TaneHTn 1.200.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 120.000
464990 [Jpyru TpaHcdhepy 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
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[image: image45.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n ”n c
Kateropuja
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
LA CMOPT U PEKPEALWJA (KATIUTAHW TPOLLOLW) 9.300.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.300.000 4.000.000
nPUxoan :
LAO CMOPT W PEKPEALIMJA (KAMUTAJTHU TPOLLIOLIW) 9.300.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.300.000 4.000.000
PACXOQu
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 9.300.000 4.000.000 0 0 0 0 9.300.000 4.000.000
482 [lpym rpagexxHu o6jexTtn 9.300.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 9.300.000 4.000.000
LAO CNOPT M PEKPEALIMJA (KAMUTAJIHU TPOLLUOLIN) 9.300.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.300.000 4.000.000
48  KAMUTAJHW PACXOAN 9.300.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.300.000 4.000.000
482 [pyrv rpagexxHu o6jexkTn 9.300.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.300.000 4.000.000
482910 MoparoTeyBatbe NPOEKTY BKITYHYBajKU AN3ajH Ha 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
Apym o6jektn
482920 Warpap6a Ha apyru o6jekTn 7.000.000 2.600.000 0 0 0 7.000.000 2.600.000
482930 PekoHcTpykUWja Ha APy o6jekTn 2.000.000 1.200.000 2.000.000 1.200.000
482940 Hapsop Hag narpaa6ata 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
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[image: image46.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH
Kateropuja & n ke
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTagka
N1 OCHOBHO OBPA3OBAHUE 18.870.000  15.880.000  16.755.000  17.675.000 171.744.000 172.328.000 0 0 0 0 207.369.000 205.883.000
nPUXxoan :
N10 OCHOBHO OEPA30BAHUE 18.870.000  15.880.000  16.755.000  17.675.000 171.744.000 172.328.000 0 0 0 0 207.369.000 205.883.000
PACXOQu
40 NNATU U HAJOMECTOLMN 0 145.000 0 0 153.932.000 154.852.000 0 0 0 0 153.932.000 154.997.000
401 OcHoeH\ nnatn 0 104.000 0 0 112.070.000 112.950.000 0 0 0 0 112.070.000 113.054.000
402 TMpuaoHecy 3a coLWjarnHoO OCUrypyBatbe 0 41,000 0 0 41.862.000 41.902.000 0 0 0 0 41.862.000 41.943.000
42 CTOKMWNYCIYTU 17.170.000  14.635.000  14.999.000  16.761.000  17.812.000  17.476.000 0 0 0 0 49.981.000  48.872.000
420 TlaTH1 1 AHEBHN PacXOAU 0 0 108.000 51.000 0 0 0 0 0 0 108.000 51.000
421 KomyHanHu ycryru, rpeetbe, KOMyHUKaLUYja u TpaHcrnopT 11.050.000 10.050.000 4.538.000 6.978.000 15.945.000 15.843.000 0 0 0 0 31.533.000 32.871.000
423 MaTepujany n CUTeH NHBEHTap 750.000 750.000 3.406.000 2.898.500 325.000 122.000 0 0 0 0 4.481.000 3.770.500
424  TlonpaBku 1 TeKOBHO 0APKyBatbe 2.700.000 2.500.000 2.864.000 2.679.000 20.000 15.000 0 0 0 0 5.584.000 5.194.000
425 [JlorosopHu ycriyru 2.570.000 970.000 1.540.000 1.527.000 1.392.000 1.417.000 0 0 0 0 5.502.000 3.914.000
426 [lpym TekoBHu pacxoau 100.000 200.000 2.543.000 2.627.500 130.000 79.000 0 0 0 0 2.773.000 2.906.500
427 TMpriBpemeHn BpatoTyBarba 0 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165.000
46 CYBBEHUWA U TPAHCPEPU 1.700.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.100.000
464 PaaHn TpaHctepu 1.700.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.100.000
48 KAMUTAJIHA PACXOAN 0 0 1.756.000 914.000 0 0 0 0 0 0 1.756.000 914.000
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaLvHU 0 0 805.000 433.000 0 0 0 0 0 0 805.000 433.000
483 Kynysarbe Ha MeGert 0 0 822.000 405.000 0 0 0 0 0 0 822.000 405.000
485 BrioxyBarba U HethIHaHCUCKU CPEeACcTBa 0 0 129.000 76.000 0 0 0 0 0 0 129.000 76.000
N10 OCHOBHO OEPA30BAHUE 18.870.000  15.880.000  16.755.000  17.675.000 171.744.000 172.328.000 0 0 0 0 207.369.000 205.883.000
40 TMJATU N HAJOMECTOLN 0 145.000 0 0 153.932.000 154.852.000 0 0 0 0 153.932.000 154.997.000
401  OcHoeHM nnaTn 0 104.000 0 0 112.070.000 112.950.000 0 0 0 0 112.070.000 113.054.000
401130 OcHoBHM NNaTy - APYrk BpaGoTeHN 0 96.000 0 0 104.200.000 105.200.000 0 0 0 0 104.200.000 105.296.000
401310 MMepcoHareH gaHoK Ha foxod of nnaTta 0 8.000 0 0 7.870.000 7.750.000 0 0 0 0 7.870.000 7.758.000
402 TMpugoHecn 3a coUMjanHo ocvrypysarbe 0 41.000 0 0 41.862.000 41.902.000 0 0 0 0 41.862.000 41.943.000
402110 OcHoeHy npugoHecy 3a MAO 0 25.000 0 0  27.800.000  27.850.000 0 0 0 0  27.800.000 27.875.000
402190 [Jpyrv npugoHecn za MO 0 0 0 0 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 1.000
402210 OcHoBHW NprAOHECH 3a 3APABCTEO 0 11.000 0 0 11.270.000 11.350.000 0 0 0 0 11.270.000 11.361.000
402220 OcHoBeH NpuAoHeC 3a NPothecoHarnHo 3aboryBarbe 0 2.000 0 0 790.000 800.000 0 0 0 0 790.000 802.000
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[image: image47.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH

Kateropuja SR

Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTagka
402290 [Apymv npupoHecn 3a PoHAOT 3a 3ApPaBCTEO 0 0 0 0 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 1.000
402310 OcHoBHM NpofoHecy Ao AreHyvjaTa 3a BpaboTyBarbe 0 3.000 0 0 2.000.000 1.900.000 0 0 0 0 2.000.000 1.903.000

42 CTOKMUYCNYTU 17.170.000  14.635.000  14.999.000  16.761.000  17.812.000  17.476.000 0 0 0 0 49.981.000  48.872.000

420 TlaTHW 1 AHEBHN PacxoAn 0 0 108.000 51.000 0 0 0 0 0 0 108.000 51.000
420120 MatyBarbe BO 3eMjaTa - NaTHW pacxoan 0 0 43.000 26.000 0 0 0 0 0 0 43.000 26.000
420130 Matysarbe Bo 3emMjaTa - CMeCTyBarbe 0 0 35.000 25.000 0 0 0 0 0 0 35.000 25.000
420220 Matysarbe Bo CTPAHCTBO - NaTHW pacxoan 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

421  KomyHarnHu ycnym, rpeerbe, KOMyHUKaLuja u TpaHenopT 11.050.000 10.050.000 4.538.000 6.978.000 15.945.000 15.843.000 0 0 0 0 31.533.000 32.871.000
421110 EnexTpudHa eHeprija 0 0 1.999.000 2.714.000 4.495.000 4.233.000 0 0 0 0 6.494.000 6.947.000
421120 Boposoa 1 kaHanMaaumja 0 0 608.000 1.013.000 1.470.000 1.260.000 0 0 0 0 2.078.000 2.273.000
421130 [y6petapuqa 0 0 110.000 40.000 1.263.000 1.337.000 0 0 0 0 1.373.000 1.377.000
421190 [Opym KOMyHanHU TaKcu 1 ycnymm 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0
421210 LeHTparHo rpeerse 11.000.000  10.000.000 1.265.000 2.640.000 8.392.000 8.682.000 0 0 0 0  20657.000 21.322.000
421310 Mowra 0 0 42.000 42.000 0 0 0 0 0 0 42.000 42.000
421320 TeredoH 1 Tenedakc 0 0 360.000 400.000 269.000 278.000 0 0 0 0 629.000 678.000
421390 [Hpyrv Tpowoum 3a KoMyHUKaL1ja 0 0 60.000 49.000 56.000 53.000 0 0 0 0 116.000 102.000
421410 Topuea 1 macna (MOTOPHN BO3NNa) 0 0 27.000 18.000 0 0 0 0 0 0 27.000 18.000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 50.000 50.000 57.000 62.000 0 0 0 0 0 0 107.000 112.000

423 Martepujani 1 cuTeH UHBEHTap 750.000 750.000 3.406.000 2.898.500 325.000 122.000 0 0 0 0 4.481.000 3.770.500
423110 KaHyenapuckv maTepujani 0 0 650.000 493.500 119.000 35.000 0 0 0 0 769.000 528.500
423120 CrwmcaHvja, BeCHALW U APYTV M3aH1ja 3a KopucTerbe 0 0 150.000 178.000 65.000 11.000 0 0 0 0 215.000 189.000

of CTpaHa Ha BpaboTeHrTe

423210 Matepujanm 3a AOI 0 0 95.000 120.000 0 0 0 0 0 0 95.000 120.000
423310 Yhucdbopmm 0 0 80.000 32.000 0 0 0 0 0 0 80.000 32.000
423320 O6yskm 0 0 64.000 49.000 0 0 0 0 0 0 64.000 49.000
423410 MpexpaH6eHu NPoAYKTU 1 Nujanayn 0 0 25.000 30.000 0 0 0 0 0 0 25.000 30.000
423510 Jlekosn 0 0 25.000 15.000 0 0 0 0 0 0 25.000 15.000
423610 HacrasHo-06pasosHu nomarana 0 0 275.000 82.000 46.000 38.000 0 0 0 0 321.000 120.000
423620 Y4urvwHn maTepujani 150.000 150.000 132.000 112.000 15.000 3.000 0 0 0 0 297.000 265.000
423710 Cpepctsa 3a ofpXKyBarbe Ha XurieHa 600.000 600.000 710.000 607.000 0 1.600 0 0 0 0 1.310.000 1.208.600
423720 MaTepurjanu 3a pasHi NoNpasKy 0 0 310.000 265.000 10.000 2.000 0 0 0 0 320.000 267.000
423810 CuTeH nHBeHTap 0 0 390.000 245.000 5.000 4.000 0 0 0 0 395.000 249.000
423990 [Opyru maTepujanu 0 0 500.000 670.000 65.000 27.400 0 0 0 0 565.000 697.400
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[image: image48.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH

Kateropuja SR

Craska Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byyet Pe6anaHc
MoTcTagka

424 Tlorpaeky 1 TEKOBHO ofpXkyBarbe 2.700.000 2.500.000 2.864.000 2.679.000 20.000 15.000 0 0 0 0 5.584.000 5.194.000
424210 OppxkyBsarbe Ha 3rpagn 1.500.000 1.300.000 1.719.000 1.620.000 5.000 5.000 0 0 0 0 3.224.000 2.925.000
424220 Yenyrn 3a obesbenyBarbe Ha 06jeKT 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
424230 [deanHdexymja, AeanHceKkyvia u gepaTtusayvia 0 0 175.000 195.000 5.000 5.000 0 0 0 0 180.000 200.000
424410 MMonpaskn 1 ogpKyBarbe Ha Meben 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0
424420 [MonpasBky 1 ofpXKyBarbe Ha codpTBepcKa U 0 0 530.000 444.000 5.000 2.000 0 0 0 0 535.000 446.000

XapAsepcKa onpema

424440 TMonpaBky 1 oApXKyBarbe Ha Apyra onpema 0 0 410.000 420.000 5.000 3.000 0 0 0 0 415.000 423.000

425 [lorosopHu ycryru 2.570.000 970.000 1.540.000 1.527.000 1.392.000 1.417.000 0 0 0 0 5.502.000 3.914.000
425130 WsHajmyBarbe Ha ApYT TVM Ha NPOCTOp 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0
425220 BaHkapcka nposuavja 0 0 3.000 3.000 0 0 0 0 0 0 3.000 3.000
425240 OcurypyBarbe 3a NnoBpeAa v MHBanUavTeT 0 0 0 32.000 0 0 0 0 0 0 0 32.000
425290 [pyru dprHaHoUCKN yeryri 0 0 72.000 72.000 0 0 0 0 0 0 72.000 72.000
425310 MMpasHm yenyru 0 0 114.000 134.000 0 0 0 0 0 0 114.000 134.000
425320 Cypcku BewTaversa 0 0 30.000 40.000 0 0 0 0 0 0 30.000 40.000
425360 Mnakarbe Ha cyacky TaKon 0 0 17.000 18.000 0 0 0 0 0 0 17.000 18.000
425420 MpymapHa 3ppaBcTEeHa 3aWTUTa 420.000 420.000 40.000 124.000 0 0 0 0 0 0 460.000 544.000
425490 [pyrv 3apaBcTeBeHN ycrym 350.000 150.000 235.000 141.000 0 0 0 0 0 0 585.000 291.000
425750 Yenyrv 3a BOHYHWIMLLHK 06pa30BHN aKTUBHOCTA 1.400.000 0 177.000 117.000 0 0 0 0 0 0 1.577.000 117.000
425760 TMpeso3aHu ycryr Bo 06pa3oBaHUeTo 0 0 60.000 75.000 1.392.000 1.392.000 0 0 0 0 1.452.000 1.467.000
425790 [pyrvn 06pa3oBHM ycryru 0 0 150.000 101.000 0 0 0 0 0 0 150.000 101.000
425920 Ycenyru 3a Konvparbe, nevaTerbe U uafasarbe 0 0 196.000 171.000 0 0 0 0 0 0 196.000 171.000
425970 KoHCyrTaHTCKM yeryrn 250.000 250.000 60.000 90.000 0 0 0 0 0 0 310.000 340.000
425990 [pyrun AorosopHN ycryrin 150.000 150.000 356.000 409.000 0 25.000 0 0 0 0 506.000 584.000

426 [pyrn TeoBHM pacxoau 100.000 200.000 2.543.000 2.627.500 130.000 79.000 0 0 0 0 2.773.000 2.906.500
426210 Pacxogu 3a penpezeHTayuja 0 0 155.000 155.000 0 0 0 0 0 0 155.000 155.000
426310 CemuHapu 1 KoHdb epeHyr 0 0 220.000 224 500 10.000 2.000 0 0 0 0 230.000 226.500
426410 O6jasyBarse Ha ornacu 0 0 232.000 250.000 60.000 27.000 0 0 0 0 292.000 277.000
426990 [pyrn onepaTueHN pacxoau 100.000 200.000 1.936.000 1.998.000 60.000 50.000 0 0 0 0 2.096.000 2.248.000

427 TprepemeHu BpaboTyBarba 0 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165.000
427110 Mpuspemern BpaboTyBatba 0 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 165.000

46 CYBBEHLIMU U TPAHCOEPU 1.700.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.100.000
464 PasHu TpaHcdepn 1.700.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.100.000
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[image: image49.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH
Kateropuja SR
Craska Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byyet Pe6anaHc
MoTcTagka
464120 CTuvneHaym 3a NoAAPLIKA Ha MIaAu TareHT 1.200.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 600.000
464990 [Jpyru TpaHcthepu 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
48  KAIMUTAJIHU PACXOAN 0 0 1.756.000 914.000 0 0 0 0 0 0 1.756.000 914.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MalMHN 0 0 805.000 433.000 0 0 0 0 0 0 805.000 433.000
480110 KynyBarbe Ha KaHLenapucka onpema 0 0 70.000 20.000 0 0 0 0 0 0 70.000 20.000
480140 KynyBsarbe Ha UH opMaTIHKa U BUAEO orpema 0 0 453.000 165.000 0 0 0 0 0 0 453.000 165.000
480160 KyrnyBarbe Ha orpema 3a rpeerbe 1 KnumaTtuaayuja 0 0 135.000 101.000 0 0 0 0 0 0 135.000 101.000
480190 KynyBsarbe Ha apyra orpema 0 0 147.000 147.000 0 0 0 0 0 0 147.000 147.000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 822.000 405.000 0 0 0 0 0 0 822.000 405.000
483110 KynyBarbe Ha kaHUenapucku meben 0 0 215.000 65.000 0 0 0 0 0 0 215.000 65.000
483120 KynyBarbe Ha yumnuiweH meben 0 0 547.000 300.000 0 0 0 0 0 0 547.000 300.000
483190 Kynysarbe Ha Apyr Meben 0 0 60.000 40.000 0 0 0 0 0 0 60.000 40.000
485 Brioxysarba 1 HethIHaHCUCKU cpeacTBa 0 0 129.000 76.000 0 0 0 0 0 0 129.000 76.000
485710 KHury 3a 6u6rMoTeKy 1 yHebHILN 0 0 129.000 76.000 0 0 0 0 0 0 129.000 76.000
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[image: image50.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama AKTUBHOCTM
Kateropuja SARLEE
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
NA OBPA3OBAHWE (KAMWUTAJHW PACXO4W) 21.100.000 10.520.000 0 0 0 0  83.600.000 1.530.000 0 0 104.700.000 12.050.000
nPUxoan :
NAO OBPA30BAHUE(KAMUTAJIHW PACX0OAW) 6.500.000 6.800.000 0 0 0 0 1.530.000 0 6.500.000 8.330.000
NAA PeKoHCTpyKLMja Ha OCHOBHM Y4MIULUTA 7.600.000 1.270.000 0 0 0 0 (1] 0 7.600.000 1.270.000
NAB Msrpaa6aHa HOBO OCHOBHO YUMrnuLITe BO 5.000.000 2.450.000 (1] (1] (1] 75.000.000 0 0 80.000.000 2.450.000
Hacen6a Kanuwmrey,
NAC Mopobpysatbe Ha eHepreTcka egmKkacHocT Bo 2.000.000 0 0 0 0 0 8.600.000 0 0 0 10.600.000 0
OCHOBHUTE yuuruwTa
PACXOu
48 KAMUTAJIHU PACXOAN 21.100.000 10.520.000 0 0 83.600.000 1.530.000 0 104.700.000  12.050.000
481 TpagexxHu o6jexTn 20.300.000 10.450.000 0 0 82.900.000 1.530.000 0 103.200.000 11.980.000
482 [lpym rpagexxHu o6jextn 800.000 70.000 0 0 0 0 700.000 0 0 0 1.500.000 70.000
NAO0 OBPA3OBAHUE(KAMUTAJIHW PACXOAW) 6.500.000 6.800.000 0 0 0 0 0 1.530.000 0 0 6.500.000 8.330.000
48  KAMUTAJIHU PACXOAN 6.500.000 6.800.000 0 0 0 0 0 1.530.000 0 0 6.500.000 8.330.000
481 TpagexkHu objexTn 6.000.000 6.730.000 0 0 0 0 0 1.530.000 0 0 6.000.000 8.260.000
481210 MoparoTeyBatbe NPOEKTN HA A eMoBH 06jeKTn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
481230 PekoHcTpykUWja Ha AeNoBHM 06jeKTi 5.000.000 5.730.000 0 0 0 0 0 1.530.000 0 0 5.000.000 7.260.000
482  [Jpyrv rpaferkHn objexTn 500.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 70.000
482940 Hapsop Hag narpaa6ata 500.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 70.000
NAA PeKoHCTpyKuMja Ha OCHOBHW Y4YMIMLITA 7.600.000 1.270.000 0 0 (1] 0 [1] 0 (1] 0 7.600.000 1.270.000
48  KAMUTANHWU PACXOAN 7.600.000 1.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 1.270.000
481 TpagexkHn objexTn 7.300.000 1.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.300.000 1.270.000
481210 MoparoTeyBatbe NPOEKTN HA A eMoBH 06jeKTn 300.000 570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 570.000
481230 PexoHCTpyKUMja HA AeNOBHN 06jeKT 7.000.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 700.000
482  [Jpyrv rpaferkHn objexTn 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0
482940 Hapsop Hag narpaa6ata 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0
NAB M3rpaa6a Ha HOBO OCHOBHO yuurMuITe Bo 5.000.000 2.450.000 0 0 0 0 75.000.000 0 0 0 80.000.000 2.450.000
Hacenba Kanuwrey,
48  KAMUTANHWU PACXOAN 5.000.000 2.450.000 0 0 0 0 75.000.000 0 0 0 80.000.000 2.450.000
481 TpagexxHu objexTn 5.000.000 2.450.000 0 0 0 0 74.300.000 0 0 0 79.300.000 2.450.000
481210 MoparoTeyBatbe NPOEKTN HA A eMoBH 06jeKTn 5.000.000 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.450.000
481220 Ha6aeka unv HoBa narpanba Ha fenoeHN o06jeKTi 0 0 0 0 0 0 74.300.000 0 0 0 74.300.000 0
482 [pyru rpanexHu ojexkTn 0 0 0 0 0 0 700.000 0 0 0 700.000 0
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BylieTcku pacxoam

Pacxogun of caMmoduH.

Pacxoau of AoTauymu Pacxoav oa AoHaymm Pacxoau of Kpeant BKYNHO
MoTnporpama aKTUBHOGTU
. o n nm c
Kateropuja
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
482940 Hapaop Hap uapapgbarta 0 0 0 0 0 700.000 0 0 700.000 0
NAC MoaobpyBatbe Ha eHepreTcka epuKacHoCT BO 2.000.000 0 0 0 0 8.600.000 0 0 10.600.000 0
OCHOBHWUTE YYUInuLuTa
48  KAMUTAJHWU PACXOAN 2.000.000 0 8.600.000 0 0 10.600.000
481 TpagexkHu objekTn 2.000.000 0 8.600.000 0 0 10.600.000
481230 PexoHCTpyKUMja HA AeNOBHN 06jeKT 2.000.000 0 0 0 0 8.600.000 0 0 10.600.000 0
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[image: image52.jpg]Pacxogun of caMmoduH.

Pacxoav o AoHaLmu

Pacxoav o4 kpegutn

BKYTMHO

Mporpama BylleTckun pacxoam Pacxoaun og goTtayuun
MoTrporpama aKTUBHOCTH
Kateropuja & n ke
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTagka
R1 3ALWUTUTA HA XXMBOTHA CPEJMHA U MPUPOJA 3.260.000 3.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.260.000 3.330.000
nPUxoan :
R10 3ALITUTA HA XKUBOTHA CPEAVHA U TMPUPOAA 3.260.000 3.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.260.000 3.330.000
PACXOQu
42 CTOKMMYCIIYTU 460.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000 530.000
421 KoMyHarHu ycnyru, rpeerbe, KOMyHKaywja 1 TpaHcrnopT 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
425 [lorosopHu yeryrit 300.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 370.000
426 [ipym TeKoBHW pacxoau 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
46 CYBBEHUWA U TPAHCPEPU 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000
464 PazHn TpaHcdepu 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000
R10 3ALITUTA HA XXMBOTHA CPEAAVHA U NPUPOAA 3.260.000 3.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.260.000 3.330.000
42 CTOKMMYCIYIN 460.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 460.000 530.000
421 KomyHanHu ycnym, rpeerbe, KOMyH/KaLmWja 1 TpaHcnopT 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
421440 TpaHcnopT Ha riyfe 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
425 [lorosopHu ycrnyrn 300.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 370.000
425920 Ycenyru 3a Konvparbe, nevaTerbe U uafasarbe 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000
425970 KoHcynTaHTCKW yeryrn 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoau 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
426990 [pyrv onepaTUBHM pacxoan 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
46 CYBBEHLIMU U TPAHCOEPU 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000
464  Pasnv TpaHchepn 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000
464990 [pyru TpaHcthepu 2.800.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.800.000
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Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH
Kateropuja & n ke
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTagka
V1 AETCKW rPAOWHKK 2.820.000 2.385.000 41.470.000 44.444.000  86.955.000  87.155.000 200.000 200.000 0 0 131.445.000 134.184.000
nPUxoan :
V10 AETCKMW FPAAVHKMK 2.820.000 2.385.000 41.470.000 44444000  86.955.000  87.155.000 200.000 200.000 0 0 131.445.000 134.184.000
PACXOQu
40 NNATU U HAJOMECTOLMN 0 0 0 0  68.097.000  68.297.000 0 0 0 0  68.097.000 68.297.000
401 OcHoeH\ nnatn 0 0 0 0 49579.000  49.679.000 0 0 0 0 49579.000  49.679.000
402 TMpuaoHecy 3a coLWjarnHoO OCUrypyBatbe 0 0 0 0 18.518.000 18.618.000 0 0 0 0 18.518.000 18.618.000
42 CTOKMWNYCIYTU 2.270.000 1.880.000  36.199.000 38137500  18.858.000  18.858.000 200.000 200.000 0 0  57.527.000  59.075.500
420 TlaTH1 1 AHEBHN PacXOAU 0 0 270.000 328.000 0 0 0 0 0 0 270.000 328.000
421 KomyHanHu ycryru, rpeetbe, KOMyHUKaLUYja u TpaHcrnopT 480.000 480.000 105.000 105.000 12.282.000 12.328.000 30.000 30.000 0 0 12.897.000 12.943.000
423 MaTepujany n CUTeH NHBEHTap 1.160.000 700.000 26425000  25.829.500 0 0 100.000 100.000 0 0 27685000 26.629.500
424 TMonpaBKW 1 TeKOBHO 0Ap>KyBatbe 0 0 5.318.000 7.338.500 1.310.000 1.795.000 0 0 0 0 6.628.000 9.133.500
425 [JlorosopHu ycriyru 600.000 650.000 1.751.000 2.196.500 5.255.000 4.724.000 50.000 50.000 0 0 7.656.000 7.620.500
426 [lpym TekoBHu pacxoau 30.000 50.000 2.330.000 2.340.000 11.000 11.000 20.000 20.000 0 0 2.391.000 2421.000
46 CYBBEHLUWM N TPAHCPEPU 550.000 505.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 505.000
464  Pasmm TpaHctepu 550.000 505.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 505.000
48 KAMUTAJIHA PACXOAN 0 0 5.271.000 6.306.500 0 0 0 0 0 0 5.271.000 6.306.500
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaLlvHU 0 0 2.361.000 2.881.000 0 0 0 0 0 0 2.361.000 2.881.000
483 Kynysarbe Ha MeGern 0 0 1.610.000 2.325.500 0 0 0 0 0 0 1.610.000 2.325.500
485 BrioxyBarba U HethIHaHCUCKU CPEeACTBa 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
486 Kynysarbe Ha Boauna 0 0 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.000.000
V10 AETCKW IPAAUHKN 2.820.000 2.385.000  41.470.000  44.444.000  86.955.000  87.155.000 200.000 200.000 0 0 131.445.000 134.184.000
40 MAATU W HAJOMECTOLM 0 0 0 0  68.097.000  68.297.000 0 0 0 0  68.097.000  68.297.000
401  OcHoeHM nnaTn 0 0 0 0 49579.000  49.679.000 0 0 0 0  49579.000  49.679.000
401130 OcHoBHM NNaTy - APYrk BpaGoTeHN 0 0 0 0  46.900.000  46.829.000 0 0 0 0  46.900.000  46.829.000
401310 MMepcoHareH gaHoK Ha foxod of nnaTta 0 0 0 0 2.679.000 2.850.000 0 0 0 0 2.679.000 2.850.000
402 TMpugoHecn 3a coUMjanHo ocvrypysarbe 0 0 0 0 18.518.000 18.618.000 0 0 0 0 18.518.000 18.618.000
402110 OcHoeHy npugoHecy 3a MAO 0 0 0 0 12314000 12414.000 0 0 0 0 12314000  12.414.000
402210 OcHoBHW NprAOHECH 3a 33PABCTEO 0 0 0 0 5.029.000 5.029.000 0 0 0 0 5.029.000 5.029.000
402220 OcHoBeH MpuaoHec 3a NpogecroHanHo 3abonyBarbe 0 0 0 0 329.000 340.000 0 0 0 0 329.000 340.000
402310 OcHoBHYW NpofoHecy Ao AreHyvjaTa 3a BpaboTyBarbe 0 0 0 0 846.000 835.000 0 0 0 0 846.000 835.000
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[image: image54.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH

Kateropuja SR

Craska Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byyet Pe6anaHc
MoTcTagka

42 CTOKMUYCIYTU 2.270.000 1.880.000  36.199.000  38.137.500  18.858.000  18.858.000 200.000 200.000 0 0 57.527.000  59.075.500

420 MaTHW 1 GHeBHU pacxoan 0 0 270.000 328.000 0 0 0 0 0 0 270.000 328.000
420110 NMatysarbe Bo 3eMjaTa - XpaHapyHa (qHeBHULa) 0 0 53.000 53.000 0 0 0 0 0 0 53.000 53.000
420120 MatyBarbe BO 3eMjaTa - NaTHW pacxoan 0 0 82.000 95.000 0 0 0 0 0 0 82.000 95.000
420130 MatyBarbe BO 3eMjaTa - CMeCTyBatbe 0 0 125.000 170.000 0 0 0 0 0 0 125.000 170.000
420140 NMatysarbe Bo 3emjaTa - CropeAHU pacxoan 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

421  KoMyHarnH1 ycnym, rpeerbe, KOMyHUKaLmja u TpaHenopT 480.000 480.000 105.000 105.000 12.282.000 12.328.000 30.000 30.000 0 0 12.897.000 12.943.000
421110 EnexTpudHa eHeprvja 0 0 0 0 2400.000 2.550.000 0 0 0 0 2.400.000 2.550.000
421120 Boposoa v kaHannzaumja 0 0 0 0 480.000 465.000 0 0 0 0 480.000 465.000
421130 [y6petapuHa 0 0 0 0 810.000 868.000 0 0 0 0 810.000 868.000
421210 UeHTpanHo rpeetbe 0 0 0 0 6.884.000 6.800.000 0 0 0 0 6.884.000 6.800.000
421240 Te4Hu ropusa 0 0 0 0 630.000 630.000 0 0 0 0 630.000 630.000
421310 Mowra 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
421320 TenedoH 1 Tenedakc 0 0 0 0 730.000 737.000 0 0 0 0 730.000 737.000
421390 [Jpym Tpoloyn 3a KoMyHVKaLuja 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 10.000
421410 Topvsa 1 macna (MOTOpHN B03NNa) 0 0 0 0 200.000 144.000 0 0 0 0 200.000 144.000
421420 Pervctpayvja Ha MOTOPHI Bo3una 0 0 0 0 103.000 94.000 0 0 0 0 103.000 94.000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 480.000 480.000 95.000 95.000 35.000 30.000 30.000 30.000 0 0 640.000 635.000

423 Martepujani 1 cuTeH UHBEHTap 1.160.000 700.000 26.425.000  25.829.500 0 0 100.000 100.000 0 0 27685000  26.629.500
423110 KaHyenapuckv maTepujani 0 0 540.000 540.000 0 0 0 0 0 0 540.000 540.000
423120 CrwmcaHvja, BeCHALW U APYTV M3aH1ja 3a KopucTerbe 0 0 330.000 320.000 0 0 20.000 20.000 0 0 350.000 340.000

of cTpaHa Ha BpaboTeHrTe

423310 YHudbopmm 360.000 0 236.000 271.500 0 0 0 0 0 0 596.000 271.500
423320 O6yskm 0 0 430.000 498.000 0 0 0 0 0 0 430.000 498.000
423330 MocTenHuHa 0 0 725.000 650.000 0 0 0 0 0 0 725.000 650.000
423410 MpexpaH6eHu NPoAYKTU 1 Nujanayn 100.000 0 19.050.000 18.350.000 0 0 0 0 0 0 19.150.000 18.350.000
423510 Jlekosn 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
423610 HacrasHo-06pasosHu nomarana 0 0 900.000 880.000 0 0 30.000 30.000 0 0 930.000 910.000
423710 CpepcTsa 3a ofpxyBarbe Ha XUrueHa 700.000 700.000 1.280.000 1.280.000 0 0 0 0 0 0 1.980.000 1.980.000
423720 MaTepujanu 3a pasHi NoNpasKku 0 0 650.000 660.000 0 0 0 0 0 0 650.000 660.000
423810 CuTeH nHBeHTap 0 0 910.000 730.000 0 0 0 0 0 0 910.000 730.000
423990 [Opym maTepujanm 0 0 1.354.000 1.630.000 0 0 50.000 50.000 0 0 1.404.000 1.680.000

424 TMonpaBKku 1 TEKOBHO oApXKyBatbe 0 0 5.318.000 7.338.500 1.310.000 1.795.000 0 0 0 0 6.628.000 9.133.500
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[image: image55.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH

Kateropuja SR

Craska Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byyet Pe6anaHc
MoTcTagka
424110 TMonpasku 1 cepeucypatbe Ha flecH Bo3una 0 0 72.000 72.000 100.000 25.000 0 0 0 0 172.000 97.000

(BKNy4yBajiil pesepEHN AeroBy, rymu)
424210 OppxkyBarbe Ha arpagu 0 0 3.690.000 5.400.000 530.000 1.130.000 0 0 0 0 4.220.000 6.530.000
424220 Ycnyrn 3a o6eabeayBarbe Ha o6jeKkTi 0 0 100.000 100.000 150.000 150.000 0 0 0 0 250.000 250.000
424230 HeavHdexyvja, AeanHcekUia 1 AepaTuzayrja 0 0 0 0 230.000 220.000 0 0 0 0 230.000 220.000
424390 Opp>xyBarbe Ha APy rpaaéu 0 0 0 35.500 0 0 0 0 0 0 0 35.500
424410 MonpaBky 1 oApXXyBarbe Ha Mebern 0 0 71.000 141.000 0 0 0 0 0 0 71.000 141.000
424420 TMonpaBku 1 ofpXXyBarbe Ha copTEEPCKa 1 0 0 335.000 275.000 50.000 30.000 0 0 0 0 385.000 305.000
XapABsepcKa onpema

424430 [MonpaBKky 1 oApXKyBarbe Ha MaLHA 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
424440 [MonpasBky 1 ofp>KyBarbe Ha Apyra onpema 0 0 740.000 775.000 250.000 240.000 0 0 0 0 990.000 1.015.000
424510 Opp>xyBarbe Ha 3eneHy MOBPLUMHY OKOSTY 3rpaaun 0 0 10.000 70.000 0 0 0 0 0 0 10.000 70.000
424590 Opp>xyBarbe Ha APYM 3ereHy NoBpPLINHI 0 0 0 170.000 0 0 0 0 0 0 0 170.000

425 [lorosopHu ycryru 600.000 650.000 1.751.000 2.196.500 5.255.000 4.724.000 50.000 50.000 0 0 7.656.000 7.620.500
425130 WsHajmyBarbe Ha Apyr TN Ha NpocTop 0 0 35.000 0 450.000 450.000 0 0 0 0 485.000 450.000
425230 OcurypyBarbe Ha Bpa6oTeHW (Hecperu, XKUBOT) 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 50.000
425250 OcurypyBarbe Ha HeJBVKHOCTW 1 MpaBa 0 0 35.000 27.000 110.000 110.000 0 0 0 0 145.000 137.000
425260 Ocurypysarbe Ha MOTOPHW BO3WNa 0 0 15.000 9.000 20.000 15.000 0 0 0 0 35.000 24.000
425310 MMpasHm yenyru 0 0 125.000 150.000 0 0 0 0 0 0 125.000 150.000
425360 Mnakarbe Ha cyacky TaKon 0 0 45.000 55.000 0 0 0 0 0 0 45.000 55.000
425420 MMpumapHa 3apaBscTBeHa 3aWTuTa 0 0 140.000 240.000 561.000 465.000 0 0 0 0 701.000 705.000
425720 Ycenyrv 3a passoj Ha HACTaBHUOT MraH 1 nporpama 0 0 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
425790 [Lpyrn 06pasosHm ycryru 0 0 150.000 205.000 0 0 30.000 30.000 0 0 180.000 235.000
425910 Mpesedysaqn 0 0 20.000 33.000 0 0 0 0 0 0 20.000 33.000
425920 Ycenyru 3a Konvparbe, nevaTerbe U uafasarbe 0 0 211.000 211.000 0 0 0 0 0 0 211.000 211.000
425970 KoHCyrTaHTCKM yeryrn 0 200.000 380.000 590.000 0 0 0 0 0 0 380.000 790.000
425980 Hapaop Han oAp>XyBarbe Ha narpagéata 0 0 0 35.500 0 24.000 0 0 0 0 0 59.500
425990 [pym 4orosopHn ycryrin 600.000 450.000 345.000 391.000 4.064.000 3.610.000 20.000 20.000 0 0 5.029.000 4.471.000

426 [Jpyrn TekoBHM pacxoau 30.000 50.000 2.330.000 2.340.000 11.000 11.000 20.000 20.000 0 0 2.391.000 2421.000
426210 Pacxogu 3a pernpeseHTayuja 0 0 250.000 260.000 0 0 0 0 0 0 250.000 260.000
426310 CemuHapu 1 KoHdb epeHyrn 0 0 150.000 200.000 0 0 0 0 0 0 150.000 200.000
426410 OéjasyBarbe Ha ornacu 0 0 300.000 250.000 0 0 0 0 0 0 300.000 250.000
426990 [pym onepaTueHn pacxoan 30.000 50.000 1.630.000 1.630.000 11.000 11.000 20.000 20.000 0 0 1.691.000 1.711.000
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[image: image56.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTrporpama aKTUBHOCTH
Kateropuja SR
Craska Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byyet Pe6anaHc
MoTcTagka
46 CYBBEHLWWN U TPAHCOEPU 550.000 505.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 505.000
464  Pasnw TpaHcthepy 550.000 505.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 505.000
464990 [pyru TpaHctepu 550.000 505.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 505.000
48 KAMUTAJTHW PACXOAUN 0 0 5.271.000 6.306.500 0 0 0 0 0 0 5.271.000 6.306.500
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaLmHU 0 0 2.361.000 2.881.000 0 0 0 0 0 0 2.361.000 2.881.000
480110 KynyBsarbe Ha KaHLenapucka onpema 0 0 35.000 35.000 0 0 0 0 0 0 35.000 35.000
480140 Kynysarbe Ha MHhopMaTUHKa U BUAEOo ornpema 0 0 350.000 355.000 0 0 0 0 0 0 350.000 355.000
480150 KynyBarbe Ha kyjHCKa orpema 0 0 830.000 1.310.000 0 0 0 0 0 0 830.000 1.310.000
480160 KynyBarbe Ha orpema 3a rpeerbe 1 KnumaTtusayuja 0 0 36.000 36.000 0 0 0 0 0 0 36.000 36.000
480190 KynyBsarbe Ha apyra orpema 0 0 1.110.000 1.145.000 0 0 0 0 0 0 1.110.000 1.145.000
483 Kynysarbe Ha mMeben 0 0 1.610.000 2.325.500 0 0 0 0 0 0 1.610.000 2.325.500
483110 Kynysarbe Ha KaHLenapucku Meben 0 0 400.000 240.500 0 0 0 0 0 0 400.000 240.500
483190 Kynysarbe Ha apyr meGern 0 0 1.210.000 2.085.000 0 0 0 0 0 0 1.210.000 2.085.000
485 BrioxxyBarba 1 HepIHAHCUCKVW CpeacTBa 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
485230 KomnjyTepcTku cobTeep 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
486 Kynysarbe Ha Bosvna 0 0 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.000.000
486190 Kynysarbe Ha Apyrv MOTOPHI Boanna 0 0 1.200.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.000.000
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[image: image57.jpg]Mporpama BylieTcku pacxoam Pacxoau of camoduH. Pacxoav og aoTtayum Pacxoav of AoHauuu Pacxoav o4 kpegutn BKYMHO
MoTnporpama AKTUBHOCTM
Kateropuja SARLEE
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc
MoTcTaeka
VA COLUWJANHA 3ALUTUTA W 3ALUTUTA HA AELA 110.500.000  104.000.000 0 0 0 0 5.000.000 0 0 0 115.500.000 104.000.000
(KAMUTAJNIHA PACXOAW)
nPUxoaun :
VA0 COLUJAJHA 3ALITUTA HA JELJA (KAMTUTAJIHA 8.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 2.000.000
PACX04W)
VAA PekoHCTPYKLMja Ha AETCKU IPaAuHKN 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
VAB M3rpaaGa Ha HoBa ieTcKa rpaautka 90.000.000 90.000.000 0 0 0 0 0 90.000.000 90.000.000
VAC Mopo6pyBatse Ha eHepreTckata epmkacHoCcT (1] (1] (1] (1] (1] 5.000.000 0 5.000.000 0
Ha IeTCKU FPaaMHKN
PACXOu
48 KAIMUTAJIHW PACXOAU 110.500.000 104.000.000 0 0 0 0 5.000.000 0 0 0 115.500.000 104.000.000
480 KynyBarbe Ha orpema 1 MaLvHU 8.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 2.000.000
481 TpagexkHu o6jexTn 100.800.000 100.840.000 0 0 0 0 4.900.000 0 0 0 105.700.000 100.840.000
482 [lpym rpagexHm o6jektn 1.200.000 1.160.000 0 0 0 0 100.000 0 0 0 1.300.000 1.160.000
VA0 COLUJAJTHA 3ALITUTA HA AELIA (KAMUTAJTHUA 8.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 2.000.000
PACX0AW)
48  KAMUTAJHU PACXOAN 8.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 2.000.000
480 Kynysarbe Ha onpemMa 1 MaLMHA 8.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 2.000.000
480150 KynyBarbe Ha KyjHCKa orpema 6.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 1.000.000
480190 KynyBsarbe Ha apyra orpema 2.500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.000.000
VAA PeKkoHCTpyKuuja Ha AETCKM rpasuHK1 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
48  KAMUTAJNHU PACXOAN 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
481 TpagexkHn objexkTn 11.700.000 11.740.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.700.000 11.740.000
481210 MoparoTeyBarbe MPOEKTU Ha [ eNoBHW 06jekTn 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000
481230 PekoHcTpyKUWja Ha AeNOBHM 06jeKTi 11.700.000 11.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.700.000 11.700.000
482  [pyrv rpafexkHn objexTu 300.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 260.000
482940 Hapsop Hap narpaa6ara 300.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 260.000
VAB MUsrpaa6a Ha HoBa AeTcka rpagnHKa 90.000.000 90.000.000 0 0 (1] 0 0 0 0 0 90.000.000 90.000.000
48  KAMUTAJHW PACXOAN 90.000.000 90.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000.000 90.000.000
481 TpagexkHu objexTn 89.100.000 89.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 89.100.000 89.100.000
481210 MoaroTeyBatbe NPOEKTW HA A eMoBHN 06jeKTn 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
481220 Ha6aeka wnn HoBa Narpanba Ha fenoBHN 06jeKTi 88.900.000 88.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 88.900.000 88.900.000
482  [pyrv rpaferkHn objexT 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000
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Член 4
Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Центар - Скопје за 2015 година, влегуваат во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Бр. 08-5994/12    
    




                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ

30.10.2015 год.                                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
 С к о п ј е                                                                                                                         Мирослав Шиповиќ,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за измена и дополнување 

на Програмата за комунални дејности на 

Општина Центар-Скопје, за 2015 година
Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за комунални дејности на Општина Центар-Скопје, за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 46-та седница, одржана на 30.10.2015 година.

Бр.09-5994/15                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




          Андреј Жерновски,с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје” бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 46-та седница, одржана на 30.10.2015 година, ја донесе следната
ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА 

ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, 
за 2015 година

ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
I. Ј00 
- Одржување на урбана опрема

II. ЈН0 
- Урбана опрема (капитални расходи)

III. Ј30 
- Јавно осветлување
IV. ЈА0 
- Изградба на јавно осветлување

V. Ј40
- Јавна чистота
VI. ЈК0 
- Јавна чистота (капитални расходи)

VII. Ј60
- Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на  
                       режим на сообраќајот
VIII. Ј70 
- Одржување и користење на паркови и зеленило

IX. ЈМ0 
- Паркови и зеленило (капитални расходи)

X. Ј80 
- Други комунални услуги
XI. ЈЛ0   
- Други Комунални услуги (капитални расходи)
XII. ГА       - Изградба на комерцијални објекти

XIII. ЛА
- Спорт и рекреација (капитални расходи)
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ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

Со оваа Програма се уредува: 
I. Изворите за финансирање на Програмата 

II. Пресметување на трошоците за комунални дејности 
III. Преодни и завршни одредби 
I. ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 
 Програмата за комунални дејности за 2015 година се финансира од буџетот за 2015  

 година. 

II. ТРОШОЦИ ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ РАСХОДИТЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА,
Според намената и по поедини видови елементи за комуналните дејности на Општина    Центар се: 
	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј00
	 
	Одржување на урбана опрема
	860.000,00
	860.000,00

	 
	424390
	 
	Одржување други градби
	500.000,00
	500.000,00

	 
	 
	-
	Одржување на урбана опрема и тоа: клупи, корпи, огради, фонтани и чешми, жардињери, заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, решетки и др.
	
	

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	360.000,00
	360.000,00

	
	
	-
	Изнајмување на урбана опрема
	
	

	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈН0
	 
	Урбана опрема
	14.800.000,00
	8.700.000,00

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	13.000.000,00
	8.500.000,00

	 
	 
	 
	Набавка (изградба) на  урбана опрема и тоа:клупи, корпи, чешми и фонтани заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, паркин за велосипеди, акцептори за селективен отпад, жардињери, летниковци, заштитни огради за дрвја, маси со обележани полиња за шах,ламелирани табли за детски и спортски игралишта, слободно стоечки или фиксирани шелни, подни заштитни решетки за дрва, алуминиумски, гусани,PVC, седала од дрвени елементи и др.
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	1.500.000,00
	100.000,00

	
	
	-
	Реконструкција на урбана опрема и тоа: клупи, корпи, чешми и фонтани заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, паркин за велосипеди, акцептори за селективен отпад, жардињери, летниковци, заштитни огради за дрвја, маси со обележани полиња за шах,ламелирани табли за детски и спортски игралишта, слободно стоечки или фиксирани шелни, подни заштитни решетки за дрва, алуминиумски, гусани,PVC, седала од дрвени елементи и др.
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	300.000,00
	100.000,00
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J30
	 
	Јавно осветлување
	35.000.000,00
	35.000.000,00

	 
	421110
	 
	Електрична енергија
	24.000.000,00
	24.000.000,00

	 
	 
	 -
	Планирани трошоци за улично осветлување
	
	

	 
	424390
	 
	Одржување на други градби
	8.000.000,00
	7.700.000,000

	 
	 
	 -
	Одржување на јавно осветлување на територија на Општина Центар
	
	

	 
	426990
	 
	Други оперативни трошоци
	3.000.000,00
	3.300.000,00

	 
	 
	 -
	Новогодишно украсување на територија на Општина Центар
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈА0
	 
	Изградба на јавно осветлување 
	11.500.000,00
	3.100.000,00

	 
	482
	 
	Други градежни објекти
	11.500.000,00
	3.100.000,00

	 
	482910
	 
	Подготвување проекти на други објекти вклучувајќи и дизајн
	200.000,00
	100.000,00

	
	
	-
	Подготвување и ревизија на проекти за поставување на ново улично осветлување на локации на територија на Општина Центар
	
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	9.500.000,00
	2.000.000,00

	
	
	-
	Изградба на улично осветлување и изведба на илуминација на објекти на локации на територија на Општина Центар
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	1.500.000,00
	850.000,00

	
	
	-
	Реконструкција  на улично осветлување на локации на територија на Општина Центар
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	300.000,00
	150.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј40
	 
	Јавна чистота
	14.450.000,00
	17.100.000,00

	 
	423
	 
	Материјали и ситен инвентар
	1.050.000,00
	950.000,00

	 
	423310
	 
	Униформи 
	250.000,00
	250.000,00

	 
	423320
	 
	Обувки 
	300.000,00
	300.000,00

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар:
	500.000,00
	400.000,00

	
	
	-
	Алати, лопати, метли, корпи за отпадоци  и др.
	
	

	 
	425
	 
	Договорни услуги
	12.000.000,00
	16.000.000,00

	 
	425990
	 
	Други договорни услуги
	12.000.000,00
	16.000.000,00

	
	
	-
	Плати за работници ангажирани за чистење
	
	

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	1.400.000,00
	150.000,00

	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи                   
	1.400.000,00
	150.000,00

	 
	 
	-
	Расчистување на диви депонии и чистење на депонија од шут
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	JKO
	 
	Јавна чистота (капитални расходи)
	500.000,00
	500.000,00

	
	480
	
	Купување на опрема и машини
	500.000,00
	500.000,00

	
	480190
	
	Купување на друга опрема
	500.000,00
	500.000,00

	
	
	-
	Набавка на опрема за одржување на јавна чистота
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J60
	 
	Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќајот
	8.000.000,00
	8.000.000,00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	8.000.000,00
	8.000.000,00

	 
	424320
	 
	Одржување на улици и патишта
	8.000.000,00
	8.000.000,00

	 
	 
	-
	Одржување на улици и патишта и тоа:

Санација на ударни дупки на коловоз и чистење снег и мраз од коловозот во зимски услови на подрачјето на Општина Центар
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J70
	 
	Одржување и користење на паркови и зеленилото
	910.000,00
	610.000,00

	
	423
	
	Материјали за разни поправки
	250.000,00
	150.000,00

	
	423720
	
	Материјали за разни поправки
	50.000,00
	50.000,00

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар
	200.000,00
	100.000,00

	
	424
	
	Поправки и тековно одржување
	660.000,00
	460.000,00

	
	424440
	
	Поправка и одржување на друга опрема
	300.000,00
	200.000,00

	
	424220
	
	Услуги за обезбедување на објекти
	360.000,00
	260.000,00
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈМ0
	 
	Паркови и зеленило
	31.300.000,00
	24.300.000,00

	 
	480
	 
	Купување на опрема и машини
	4.000.000,00
	3.620.000,00

	 
	480190
	 
	Купување на друга опрема
	4.000.000,00
	3.620.000,00

	
	
	
	· Изградба и реконструкција на автоматски систем за наводнување “Капка по Капка“
· Набавка на машини за косење и тримери и друга опрема за одржување на паркови и зеленило на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	482
	
	Други градежни објекти
	27.300.000,00
	20.680.000,00

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	17.000.000,00
	16.400.000,00

	
	
	-
	Подигање на нови паркови, и јавни зелени површини
	
	

	
	
	-
	Хортикултурно уредување на жардинери во централно градско подрачје:
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	10.000.000,00
	4.000.000,00

	
	
	-
	Реконструкција на зелени површини и блоковско зеленило
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	300.000,00
	280.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J80
	 
	Други комунални услуги
	500.000,00
	350.000,00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	500.000,00
	350.000,00

	 
	424230
	 
	Дезинфекција,дезинсекција и дератизација на територија на Општина Центар
	500.000,00
	350.000,00


	Ј
	 
	 
	Други комунални услуги Капитални расходи
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	JЛ0
	 
	
	30.900.000,00
	20.200.000,00

	
	481
	
	Градежни објекти
	30.200.000,00
	20.000.000,00

	 
	481110
	
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на станбени објекти
	700.000,00
	500.000,00

	
	
	-
	Подготовка и ревизија на проекти за станбени објекти кои ќе бидат избрани согласно член 67а од Законот за Градење
	
	

	 
	481130
	
	Реконструкција на станбени објекти        
	29.500.000,00
	19.500.000,00

	
	
	-
	Изведување на градежни работи за измена и утврдување на изгледот на фасадите 
	
	

	
	482
	
	Други градежни објекти
	700.000,00
	200.000,00

	 
	482940
	
	Надзор над изградба
	700.000,00
	200.000,00
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	Г
	 
	 
	Локален економски развој
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ГА
	 
	Изградба на комерцијални објекти
	5.000.000,00
	4.000.000,00

	 
	482
	
	Други градежни објекти
	5.000.000,00
	4.000.000,00

	
	482920
	
	Изградба на други објекти        
	5.000.000,00
	4.000.000,00

	
	
	-
	Обрвски за исплата на завршна ситуација за обејкт Катна Гаража,, Судска Палата,,
	
	


	
	 
	 
	
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЛА
	
	СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  /капитални трошоци/
	9.300.000,00
	4.000.000,00

	
	482910
	
	Проекти на спортски и детски игралишта
	100.000,00
	100.000,00

	 
	
	-
	Типски проекти за изградба на детски и спортски игралишта и фитнес терени и проекти за комбинирани спортски игралишта
	
	

	
	482920
	
	Изградба  на спортски и детски игралишта
	7.000.000,00
	2.600.000,00

	
	
	-
	Изградба на спортско рекративни содржини за фитнес на различни локации и изградба на спортски и детски игралишта на различни локации во Општина Центар 
	
	

	
	482930
	
	Реконструкција на спортски и детски игралишта
	2.000.000,00
	1.200.000,00

	
	
	-
	Реконструкција на Спортски  и детски игралишта
	
	

	
	482940
	
	Надзор над изградба 
	200.000,00
	100.000,00


ПРЕГЛЕД НА РАБОТИ КОИ  ЌЕ СЕ РАБОТАТ ВО 2015 год. 

- ПРОГРАМА „КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ“ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

I. J00 - Одржување на урбана опрема

424390 - Одржување на други градби

· Санација на луксвери на локации/јавни површини во Градски Ѕид блок 12 и блок 13 

· Бојадисување на метална ограда на јавна површина во Градски Ѕид блок 9

· Одржување на постоечки огради за заштита на зеленило - Капиштец
· Санација на клупи во Основни училишта и детски градинки

426990 - Други оперативни расходи

· Изнајмување на урбана опрема (тезги, подвижни гондоли и др.)
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II. JH0 - Урбана Опрема

482920 - Изградба на други објекти

· Поставување на жардињери ул. Димче Мирчев

· Поставување на држачи за велосипеди во близина на Агенција за просторно планирање, позади Нова Македонија, Основни училишта и детски градинки и Урбани Заедници  

· Поставување на столбчиња на ул. Козара; Тролистна кула во близина на о.у. Димитар Миладинов; ул. Дане Крапчев, Пролет, ул,,Стефан Јакимов Дедов,, , ул,,Тасино чешмиче,, , ул,,50 Дивизија,, ул,,Ристо Шишков,, , ул,,Костурски Херои,,
· Поставување на урбана опрема во населба Капиштец (парк Капиштец)

· Поставуање на чешма – мала фонтана, ул.Салвадор Аљенде

· Набавка и монтажа на 10 канти за отпадоци во Градски Ѕид блок бр.9 и др.

· Набавка и монтажа на урбана опрема – клупи во Парк Капиштец 

· Набавка и монтажа на клупи и канти во населба Пролет меѓу ул,,Мирче Ацев,, и ул,,Цицо Поповиќ,,
· Изработка и монтажа на лизгачка капија, подна решетка, ограда за скали на помошен влез во ОУ,,Коле Неделковски,,
· Изработка на чешма – мала фонтана од травертин на локации: ул. Михаил Цоков; ул. Козара; ул. Даме Груев.

· Изработка и монтажа на огради за заштита на зеленило: населба Пролет; Градски Ѕид и др.

482930 - Реконструкција на други објекти

· Реконструкција на жардињери – Градски Ѕид

III. J30 - Јавно осветлување
481110 - Електрична енергија

· Планирани трошоци за улично осветлување на Општина Центар

424390 - Одржување на други градби

· Одржување на јавно улично освтетлување на сите улици на територија на Општина Центар

426990 - Други оперативни трошоци

· Новогодишно украсување на територија на Општина Центар на локации:
Парк Пролет, ул,,Раде Кончар,, , Сквер Буњаковец, Сквер Јадран, ул,,Никола Вапцаров,, , ул,,Народен фронт,, , Цветен Пазар, Парк Капиштец, Боемска улица, сквер пред Општина 
IV. JА0 - Изградба на јавно осветлување

482910 – Подготвување на проекти на други објекти вклучувајќи и дизајн (подготвување и ревизија на проекти)

· Ул,,Новопроектирана 4,,

· Паркинг кај Билна Аптека

· Ул,, Ѓуро Ѓоновиќ,, 

· Ул,,Велешка,, 

· Ул,,Вардарска,, и др. 
482920 - Изградба на други градби

(изградба на улично осветлување ) 
· Ул,,Аминта Трети,, (од бул,,Партизански Одреди,, до бул,,М.Т.Гологанов,,)

· Ул,,Црвена Вода,,

· Ул,,Мајаковски,, 
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· Ул,,Славка Недиќ,,

· Ул,,Благоја Давков,, 
· Паркинг кај Билна Аптека

· Ул,, Ѓуро Ѓоновиќ,, 

· Ул,,Велешка,, 

· Ул,,Вардарска,, и др.
482930 - Реконструкција на други градби

(реконструкција на улично осветлување )
· ул,,Ганчо Хаџипанзов,, 

· ул,,Капиштец,, 

· ул,,Караорман,, 

· Детско игралиште во Капиштец и др.
V. J60 - Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режимот на сообраќај

424320 - Одржување на улици и патишта
· Санација на ударни дупки на коловоз на сите улици на територија на Општина Центар и Чистење на снег и мраз од коловозот во зимски услови на територија на Општина Центар

VI. JМ0 - Паркови зеленило

480190 - Купување на друга опрема 

· Изградба на автоматски систем за наводнување “Капка по Капка“

· Набавка на машини за косење и тримери и друга опрема за одржување на паркови и зеленило на територија на Општина Центар 
482920 - Изградба на други градби 
· Подигање на нови паркови, и јавни зелени површини

· станбени блокови помеѓу ул. Народен фронт и ул. Васил Ѓоргов.

· Изградба на нов парк Капиштец, со комплетно хортикултурно уредување, по проект за комплетно уредување

· Изградба на нови паркови на различни локации, со комплетен проект

· Подигнување дрвореди на различни локации и дополна на дрвореди- дрворед на ул. Наум Наумовски Борче

· Хортикултурно уредување со цветен расад 

· Хортикултурно уредување на жардинери во централно градско подрачје:

· Комплетно уредување на Голема жардиниера на ул. Македонија, по добиен проект

· Уредување на жардиниери на различни локации, со репрезентативни садници и цветен расад:Сквер Јадран, ул. Никола Вапцаров, Работнички дом, Зелен пазар, до ОУ Гоце Делчев, комплекс Агромеханика и др. 

482930 - Реконструкција на други градби

· Реконструкција на зелени површини и блоковско зеленило 
· Реконструкција на зелени површини во населба Пролет, ул. Мирче Ацев и ул. Цицо Поповиќ, со комплетен систем за полевање 
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· Зелени површини пред и зад Агромеханика, од бул. Илинден до бул. Партизански одреди 

· Локација кај Дом на градежници, згради бр. 20 и 21

· Реконструкција на јавна зелена површина околу црква Св. Јован, подножје на Водно.

· Локација на потег од ул. Народен фронт, автобуска 23 до ул. Васил Ѓоргов,

· Околу станбени комплекси на ул. Адам Мицкиевиќ и ул. Козара 
· Блоковско зеленило кај ТЦ Беверли Хилс,

· Ул. Елисие Поповски, околу Завод за Рехабилитација

· Спроти хотел Холидеј Ин, Кеј 13 Ноември до бул. Кочо Рацин,

· Локација на крак од ул. 50 дивизија, локации на Водно, во близина на амбасадите,

· Станбен комплекс од Зелен пазар до ул. Македонија,

· Локација во Дебар маало, на потег од Ул. Орце Николов, Рузвелтова до ул. Благоја Давков, како и ул. Дане Крапчев во близина на КАМ маркет,

· Позади Билна аптека до О.У. Димитар Миладинов кон Јужен булевар.

· Зелени површини во дворови на основни училишта и градинки на територија на Општина Центар

· Паркови подигнати од Општина Центар:

· Пред Општина, ул. Михаил Цоков

· Парк на Кружен ток, ул. Н.Н.Борче

· Парк на Франкофонија (Опатија), 

· Парк Вера Јоциќ, 

· Парк на новинарите, 

· Урбан парк,

· Парк на ул. Скопска,

· Парковски површини во населба Пролет,

· Парк Цветен пазар, Капиштец

· Парк Порта Капиштец, ул. Рузвелтова

· Нов парк помеѓу ул. Народен фронт и ул. Васил Ѓоргов

· Сквер на ул. 8 ударна бригада, кај Италијанска амбасада

· Реконструкција на изградени системи за полевање:

· Нв парк Капиштец, Цветен пазар,

· Сквер Порта Буњаковец,

· Локација на потег од Зелен пазар до ул. Македонија,

· Ул. Митохаџивасилев Јасмин до Малага, Трготекстил

· Сквер Јадран, ул. Никола Вапцаров

· Ул. Даме Груев

· Парк Порта Капиштец,

· Парковски површини во населба Пролет

· Нов парк Капиштец

· Подигање на нови паркови, и јавни зелени површини

VII. J80 - Други комунални услуги

424320 - Дезинфекција, дезинсекција и дератизација на територија на Општина Центар
VIII. JЛ0 - Други комунални услиги (капитални расходи)

481110 - Подготвување на проекти вклучувајќи и дизајн на станбени објекти 
· Подготовка и ревизија на проекти за станбени објекти кои ќе бидат избрани согласно член 67а од Законот за Градење 
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· Реконструкција на фасада на објект за колективно домување на ул,, Борка Талевски,, бр.26

· Санација на кров на објект на бул,, Кочо Рацин,, бр.7 влез 3

· Реконструкција на капија и ограда на објект Железнички блок ул,,Рајко Жинзифов,,

· Ул,,Рајко Жинзифов,, бр.23
· Ревизија на проект за реконструкција на фасада на објект за станбен домување на ул. Цицо Поповиќ бр.4

· Ревизија на проект за реконструкција на фасада на објект за станбено домување на ул. М.Х. Јасмин бр.30

· Ревизија на проект за реконструкција на фасада на објект за колективно домување на ул. Борка Талески бр. 26

· Ревизија на основн прект за санација на кров на објект на бул. Кочо Рацин бр.7 влез 3 
· Основен прект за реконструкција на фасада на станбен објект бул. Илинден бр. 81

· Основен прект за реконструкција на фасада на станбен објект бул. Илинден бр. 79
· Основен проект за реконструкција на фасада на станбен објект на ул. Наум Наумовски Борче   бр. 81

· Основен проект за реконструкција на капија и ограда на објект Железнички блок, ул Рајко Жинзифов

· Основен проект за санација на кров на објект на бул. Кочо Рацин бр. 7 влез 3

481130 - Реконструкција на станбени објекти

· Изведување на градежни работи за измена и утврдување на изгледот на фасадите 
· бул,,Илинден,, бр.85
· бул,,Илинден,, бр.83
· Градски ѕид блок 9
· Ул,,Рајко Жинзифов,, 49а
· Ул,,11ти Октомври,, бр.38

· Бул,,М.Х.Јасмин,, бр.30

· Ул,,Иван Милутиновиќ,, бр.19

· Бул,,Климент Охридски,, бр.13

IX. ГА - Изградба на комерцијални објекти
482920 - Изградба на други објекти       
· Обрвски за исплата на завршна ситуација за обејкт Катна Гаража,, Судска Палата,,

X. ЛА - Спорт и рекреација (капитални расходи)
482910 - Проекти за спортски и детски игралишта  
· Проекти за изградба на детско игралиште во: Градски Ѕид – Зелен пазар; ЈДУ Кочо Рацин – матичен објект.

· Проекти за реконструкција на детско игралишта во: Градски ѕид – Коктел Бар; Градски Ѕид блок бр. 2; Градски Ѕид блок бр.3; Градски Ѕид блок бр. 4; Градски Ѕид блок бр. 5; населба Пролет;

· Проект за комбинирани спортско игралише: ул. Славка Недиќ; ул. Орце Николов – во близина на Соборен Храм; ул. Водњанска во близина на 6та управа; и др.
482920 - Изградба на спортски и детски игралишта 
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· Изградба на детски спортски игралишта за мал фудбал во Капиштец, Пролет, ССМ, Франкофонија, Дебар Маало – дрвен дел и др. 

· Набавка и монтажа на дрвени детски реквизити за Големо детско игралиште во централно зеленило во Капиштец.      

· Набавка и монтажа на дрвени детски реквизити за детско игралиште во Голем ринг Запад, бул. Климент Охридски со ул. Орце Николов.

· Изградба на детско игралиште Градски Ѕид – Зелен пазар.
· Изградба на детско игралиште ЈДУ Кочо Рацин – матичен објект
· Изработка и монтажа на ограда на спортски терен за кошарка во Парк Капиштец – ул,,Народен Фронт,, 
482930 - Реконструкција на спортски и детски игралишта  
· Санација на игралиште за мал фудбал и набавка на кош во Капиштец.

· Реконструкција на спортски терени во о.у. Кочо Рацин, о.у. Димитар Миладинов и о.у. Коле Неделковски.

· Санација на детски игралишта во: Капиштец – ул. Козара; Градски ѕид – бул. Кочо Рацин; Парк на Новинари; ул. Партение Зографски, Билна Аптека; о.у. Кочо Рацин; Пролет; Градски ѕид позади Тинекс.      

· Реконструкција на детски игралиште во Градски Ѕид блок бр. 2; Градски Ѕид блок бр.3; Градски Ѕид блок бр. 4; Градски Ѕид блок бр. 5; населба Пролет; 
· Санација на спортски терен и детско игралиште на кеј 13ти Ноември во близина на Маџир Маало, 

· Дислокација на метално детско игралиште во Урбан Парк,
· Земјени и подготвителни работи за дислокација на метално детско игралиште во Урбан Парк,
· Санација на детско игралиште за мал фудбал во населба Пролет, ул,,Цицо Поповиќ,,   

· Санација на детско игралиште за мал фудбал во Парк на Франкофонија ул.„Ленинова“
· Санација на спортски терен на бул.„Теодосиј Гологанов“ во Капиштец
III. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Реализацијата на Програмата ја врши Градоначалникот на Општина Центар, преку Сектор за уредување на градежно земјиште и заштита на животна средина.
- Сектор за уредување на градежно земјиште и заштита на животна средина
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник“ на Општина Центар – Скопје.

Бр.08-5994/14                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

30.10.2015 год.                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                        Мирослав Шиповиќ,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за измена и дополнување 

на Програмата за спорт и рекреација на 

Општина Центар-Скопје, за 2015 година
Се објавува Програмата за измена и дополнување на Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 46-та седница, одржана на 30.10.2015 година.

Бр.09-5994/17                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/02), Советот на Општина Центар-Скопје на 46-та седница, одржана на 30.10.2015 година, ја донесе следната
ПРОГРАМА 
за изменување и дополнување на Програмата за

спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, 

за 2015 година
Во Програмата за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје, за 2015 година („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.18/2014) во Глава II. Спортски манифестации под организација и покровителство на Општина Центар-Скопје, точка 2 - Пролетен атлетски крос - Центар 2015, „износот 450.000,00 денари“ се брише. 

Во Глава II. Спортски манифестации под организација и покровителство на Општина Центар-Скопје, точка 3 - Доделување спортски стипендии на талентирани спортисти од подрачјето на Општина Центар-Скопје, бројот „1.200.000,00 денари“ се менува и гласи „120.000,00 денари“. 
Во Глава V. Преглед на спортски активности со финансиска подршка на ОПштина Центар-Скопје, точка 1 бројот „19.000.000,00“ се менува и гласи „22.000.000,00“. 
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник“ на Општина Центар - Скопје.

Бр.08-5994/16                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

30.10.2015 год.                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                          Мирослав Шиповиќ,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                      Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за доделување на

Годишна награда на Општина Центар-Феникс, 

за 2015 година
Се објавува Одлуката за доделување на Годишна награда на Општина Центар-Феникс, за 2015 година,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ja донесе на 46-та седница, одржана на 30.10.2015 година.

Бр.09-5994/19                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК

02.11.2015 год.                                         на Општина Центар-Скопје    

С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
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Vrz osnova na ~lenovite 4, 5 i 6 od Odlukata za utvrduvawe na nagradi i priznanija na Op[tina Centar /"Slu`ben glasnik na grad Skopje" br.15/01/ i ~lenovite 16 i 17 od Pravilnikot za na~inot, uslovite i postapkata za dodeluvawe na Godi[nata nagrada na Op[tina Centar – Feniks /Slu`ben glasnik na Op[tina Centar-Skopje br.08/10, /pre~isten tekst/, Sovetot na Op[tina Centar-Skopje na 46-та sednica, odr`ana na 30.10.2015 godina, ja donese slednata  

O D L U K A 

za dodeluvawe na Godi{na nagrada 

na Op{tina Centar - Feniks za 2015 godina 

1. Kako znak na op[testveno priznanie za osobeni postignuvawa vo stopanstvoto, umetnosta, vospituvaweto i obrazovanieto, sportot, kako i vo drugi oblasti na trudot i tvore[tvoto od zna~ewe za razvojot na Op[tinata i nejzinata afirmacija vo Republika Makedonija i vo svetot, Godi[nata nagrada na Op[tina Centar - Feniks se dodeluva na: 

I. KANDIDATI  POEDINCI  I  GRUPA  TVORCI 
 
1.   Prof.d-r. Hristo Petreski, za postignuvawa vo kni`evnosta,
 
2.   Tome Atanasov, za postignuvawa vo muzi~kata umetnost, 

3.   Dejan Nedelkoski, za postignuvawa vo sportot. 

4.  Ru`a Pa~axieva, za postignuvawa vo vospitanieto i obrazovanieto, 

5.  Evgenij Pop Acev, za postignuvawa vo sportot, 
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II. KANDIDATI  U^ENICI  I  STUDENTI 
1.  Bo`idar Mitrevski, za postignuvawa vo sportot,
2.  Matea [trkovska, za postignuvawa vo obrazovanieto,

3.  Marko Ristov, za postignuvawa vo sportot. 

2. Nagradata za kategorijata poedinci i grupa tvorci od to~ka 1, se sostoi od diploma i pari~en iznos od po 20.000,00 denari. 

3. Nagradata za kategorijata u~enici i studenti od to~ka 1, se sostoi od diploma i pari~en iznos od po 12.000,00 denari. 

4. Ovaa Odluka vleguva vo sila od denot na objavuvaweto vo "Slu`ben glasnik na Op[tina Centar - Skopje". 

Broj  08-5994/18


            SOVET NA OP{TINA CENTAR-SKOPJE 

30.10.2015 g.




                         PRETSEDATEL

Skopje




                  Miroslav {ipovi], s.r. 
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